

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 1220307 ZZS-Nové zdravotnické operační středisko Zlín

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

MANAG, a.s.

Zarámí 92

760 01 Zlín

IČO: 47906898

DIČ: CZ47906898

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			11 234 113,63
PSV			17 880 197,64
MON			1 308 814,13
Vedlejší náklady			1 086 907,00
Ostatní náklady			13 200,00
Celkem			31 523 232,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	31 523 232,40 CZK
Základní DPH	21 %	6 619 878,80 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 38 143 111,20 CZK

v Ing. Digitálně
Roman Kavečka podepsal Ing. dne
Datum: 2022.05.19
10:13:16
Za zhotovitele

JUDr. Digitálně
Josef Valenta podepsal
Datum: 2022.05.19
10:32:46 +02'00'
Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt			0,00		
SO 01	ZZS-stavební část (včetně ocelových konstrukcí)	0,00	19 380 672,52	4 069 941,23	23 450 613,75	61
S1	Rozpočet ocelové konstrukce	0,00	5 734 365,53	1 204 216,76	6 938 582,29	18
S2	Rozpočet stavební část	0,00	13 294 556,99	2 791 856,97	16 086 413,96	42
S3	ZL č. 1 - Montáže ocelových konstrukcí	0,00	0,00	0,00	0,00	0
S3	Montáže OK - odvrtní atiky	0,00	351 750,00	73 867,50	425 617,50	1
SO 02	ZZS-ZTI	0,00	4 078 710,00	856 529,10	4 935 239,10	13
ZTI-1	Rozpočet ZZS II ústřední vytápění, chlazení	0,00	2 550 895,30	535 688,01	3 086 583,31	8
ZTI-2	Rozpočet ZZS II-zdravotní instalace	0,00	1 527 814,70	320 841,09	1 848 655,79	5
SO 03	ZZS-Elektroinstalace (silnoproud a slaboproud včetně MaR)	0,00	4 343 260,88	912 084,78	5 255 345,66	14
EL-101	Rozpočet silnoproud	0,00	1 581 828,75	332 184,04	1 914 012,79	5
EL-102	Rozpočet EZS slaboproud	0,00	46 930,00	9 855,30	56 785,30	0
EL-103	Rozpočet strukturovaná kabeláž slaboproud	0,00	828 373,00	173 958,33	1 002 331,33	3
EL-104	Rozpočet společná televizní anténa slaboproud	0,00	58 403,00	12 264,63	70 667,63	0
EL-105	Rozpočet elektronická kontrola vstupu slaboproud	0,00	96 071,00	20 174,91	116 245,91	0
EL-106	Rozpočet jednotný čas slaboproud	0,00	58 530,00	12 291,30	70 821,30	0
EL-107	Rozpočet stávající systém RDST slaboproud	0,00	207 660,00	43 608,60	251 268,60	1
EL-108	Rozpočet průmyslová televize slaboproud	0,00	28 826,00	6 053,46	34 879,46	0
EL-109	Rozpočet nouzová signalizace slaboproud	0,00	67 825,00	14 243,25	82 068,25	0
EL-110	Rozpočet MaR	0,00	1 368 814,13	287 450,97	1 656 265,10	4
SO 04	ZZS-VZT	0,00	2 702 389,00	567 501,69	3 269 890,69	9
VZT-1	Rozpočet VZT	0,00	2 702 389,00	567 501,69	3 269 890,69	9
SO 05	ZZS-Ostatní a vedlejší náklady	0,00	1 018 200,00	213 822,00	1 232 022,00	3
OPN a VN	Rozpočet ostatní a vedlejší náklady	0,00	1 018 200,00	213 822,00	1 232 022,00	3
Celkem za stavbu		0,00	31 523 232,40	6 619 878,80	38 143 111,20	100

Popis stavby: 1220307 - ZZS-Nové zdravotnické operační středisko Zlín

Popis objektu: SO 01 - ZZS-stavební část (včetně ocelových konstrukcí)

Popis rozpočtu: S1 - Rozpočet ocelové konstrukce

Popis rozpočtu: S2 - Rozpočet stavební část

Popis rozpočtu: S3 - ZL č. 1 - Montáže ocelových konstrukcí

Popis rozpočtu: S3 - Montáže OK - odvrtní atiky

Popis objektu: SO 02 - ZZS-ZTI

Popis rozpočtu: ZTI-1 - Rozpočet ZZS II ústřední vytápění, chlazení

Popis rozpočtu: ZTI-2 - Rozpočet ZZS II-zdravotní instalace

Popis objektu: SO 03 - ZZS-Elektroinstalace (silnoproud a slaboproud včetně MaR)
Popis rozpočtu: EL-101 - Rozpočet silnoproud
Popis rozpočtu: EL-102 - Rozpočet EZS slaboproud
Popis rozpočtu: EL-103 - Rozpočet strukturovaná kabeláž slaboproud
Popis rozpočtu: EL-104 - Rozpočet společná televizní anténa slaboproud
Popis rozpočtu: EL-105 - Rozpočet elektronická kontrola vstupu slaboproud
Popis rozpočtu: EL-106 - Rozpočet jednotný čas slaboproud
Popis rozpočtu: EL-107 - Rozpočet stávající systém RDST slaboproud
Popis rozpočtu: EL-108 - Rozpočet průmyslová televize slaboproud
Popis rozpočtu: EL-109 - Rozpočet nouzová signalizace slaboproud
Popis rozpočtu: EL-110 - Rozpočet MaR
Popis objektu: SO 04 - ZZS-VZT
Popis rozpočtu: VZT-1 - Rozpočet VZT
Popis objektu: SO 05 - ZZS-Ostatní a vedlejší náklady
Popis rozpočtu: OPN a VN - Rozpočet ostatní a vedlejší náklady

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Rozvaděč RN 301	HSV			80 710,00	0
_1	Zařízení č.1 - Větrání a chlazení dispečinku	HSV			1 484 506,00	5
_10	HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY	HSV			72 600,00	0
_11	Lešení	HSV			5 000,00	0
_2	Drallový anemostat tvořen spodním dílem s přestavitelnými zaoblenými lamelami a plastovou naváděcí v	HSV			329 621,00	1
_3	Rozvaděč RH 301	HSV			14 571,00	0
_3	Zařízení č.2 - Větrání šaten a umývárny	HSV			240 000,00	1
_4	Drallový anemostat tvořen spodním dílem s přestavitelnými zaoblenými lamelami a plastovou naváděcí v	HSV			71 334,00	0
_5	Doplnění rozvaděčů NN	HSV			9 831,00	0
_5	Zařízení č.3 - Chlazení serverovny	HSV			325 000,00	1
_6	Zařízení č.4 - Odvětrání hyg. zařízení	HSV			30 584,00	0
_7	Dodávka UPS	HSV			506 552,00	2
_7	Zařízení č.5 - Přesuny stávajících VZT a chl. zařízení	HSV			7 000,00	0
_8	Prodloužení stávajících rozvodů VZT ve 2.NP, průchod přes nové 3.NP s vývodem nad střechu	HSV			114 837,00	0
_9	Montážní materiál a práce	HSV			970 164,75	3
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 582 565,85	5
4	Vodorovné konstrukce	HSV			805 713,09	3
5	Komunikace	HSV			10 350,00	0
61	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			17 856,00	0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			30 735,80	0

63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			283 144,79	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			320 026,64	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			73 597,21	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			796 469,01	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			653 546,88	2
E10	Technologie	HSV			16 350,00	0
E11	Rozvody	HSV			25 020,00	0
E12	Revize, koordinace, zkoušky	HSV			5 560,00	0
EKV1	Technologie	HSV			63 080,00	0
EKV2	Rozvody	HSV			28 791,00	0
EKV3	Revize, koordinace, zkoušky	HSV			4 200,00	0
JČ1	Technologie	HSV			26 700,00	0
JČ2	Rozvody	HSV			25 830,00	0
JČ3	Revize, koordinace, zkoušky	HSV			6 000,00	0
NS1	Technologie - přípočty	HSV			35 080,00	0
NS2	Rozvody	HSV			26 545,00	0
NS3	Revize, koordinace, zkoušky	HSV			6 200,00	0
PTV1	Technologie	HSV			12 440,00	0
PTV2	Rozvody	HSV			12 506,00	0
PTV3	Revize, koordinace, zkoušky	HSV			3 880,00	0
RDST1	Technologie	HSV			195 660,00	1
RDST2	Revize, koordinace, zkoušky	HSV			12 000,00	0

SK1	Technologie	HSV			264 070,00	1
SK2	Rozvody	HSV			534 523,00	2
SK3	Revize, koordinace, zkoušky	HSV			29 780,00	0
STA1	Technologie	HSV			21 880,00	0
STA2	Rozvody	HSV			29 083,00	0
STA3	Revize, koordinace, zkoušky	HSV			7 440,00	0
711	Izolace proti vodě	PSV			271 282,93	1
712	Povlakové krytiny	PSV			461 177,58	1
713	Izolace tepelné	PSV			1 491 006,89	5
721	Vnitřní kanalizace	PSV			138 837,14	0
722	Vnitřní vodovod	PSV			635 856,50	2
725	Zařizovací předměty	PSV			342 141,10	1
730	Solární systém	PSV			315 215,00	1
731	Kotelny	PSV			45 000,00	0
732	Strojovny	PSV			329 967,60	1
733	Rozvod potrubí	PSV			1 064 479,00	3
734	Armatury	PSV			260 678,20	1
735	Otopná tělesa	PSV			173 583,80	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			847 377,08	3
764	Konstrukce klempířské	PSV			54 617,55	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 620 199,00	5
767	Konstrukce zámečnické	PSV			8 669 989,59	28

771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			100 122,48	0
776	Podlahy povlakové	PSV			416 991,29	1
781	Obklady keramické	PSV			166 574,04	1
783	Nátěry	PSV			90 390,29	0
784	Malby	PSV			85 472,58	0
799	HZS	PSV			299 238,00	1
M21	HZS	MON			284 861,00	1
M25	Dodávky řídicího systému RM1 - VZT1	MON			81 227,00	0
M26	Dodávky rozvaděče RM1 - VZT1	MON			105 225,00	0
M27	Dodávky polních přístrojů VZT1	MON			57 825,00	0
M28	Montážní materiál a práce VZT1	MON			95 297,33	0
M29	Dodávky řídicího systému RM2 - VZT2	MON			40 915,00	0
M30	Dodávky rozvaděče RM2 - VZT2	MON			48 300,00	0
M31	Dodávky polních přístrojů VZT2	MON			18 509,00	0
M32	Montážní materiál a práce VZT2	MON			45 692,00	0
M33	Dodávky řídicího systému BA13 - KOTELNA	MON			232 082,00	1
M34	Dodávky polních přístrojů kotelna	MON			14 989,00	0
M35	Úpravy stávajícího rozvaděče BA13 - KOTELNA	MON			19 264,00	0
M36	Montážní materiál a práce kotelna	MON			21 897,00	0
M37	Dodávky rozvaděče IRC regulace	MON			78 725,00	0
M38	Dodávky polních přístrojů IRC regulace	MON			98 236,00	0
M39	Montážní materiál a práce IRC regulace	MON			65 769,80	0

M43	Montáže ocelových konstrukcí	MON			0,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 005 179,61	3
VN	Vedlejší náklady	VN			1 086 907,00	3
ON	Ostatní náklady	ON			13 200,00	0
Cena celkem					31 523 232,40	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1220307	ZZS-Nové zdravotnické operační středisko Zlín
O:	SO 01	ZZS-stavební část (včetně ocelových konstrukcí)
R:	S1	Rozpočet ocelové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				369 867,96
1	411354256R00	Bednění stropů zabudované (ztracené) z ocelových trapézových plechů pozinkovaných, vlna 50 mm, tloušťky 1 mm otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením na sucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, nebo do travérz, bez úpravy povrchu plechů, s pomocným lešením. trapézový plech, střešní konstrukce: : 12,14*30,12 5,86*12,12	m2	436,68000	847,00	369 867,96
					365,65680	
					71,02320	
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				3 698,40
2	632421130RU3	Podtěr ze suchých směsí cementová rychle tvrdnoucí podlahová hmota vyztužená vláknem, s rozprostřením a uhlazením včetně penetrace podkladu. vyrovnání pod kotvení ocelových sloupů: : 300x300 : 0,4*0,4*21 140x150 : 0,3*0,3*16 130x140 : 0,3*0,3*8	m2	5,52000	670,00	3 698,40
					3,36000	
					1,44000	
					0,72000	
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				132 846,53
3	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 2,5 m lešení pro montáž ocelové konstrukce: : 18*2,5*3 12,14*2,5*3	m2	226,05000	196,50	44 418,83
					135,00000	
					91,05000	
4	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 2,5 do 3,5 m lešení pro montáž trapézových plechů: : 12,12*5,86 12,14*30,12	m2	436,68000	202,50	88 427,70
					71,02320	
					365,65680	
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				28 447,09
5	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlén apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a vyplnění otvorů jakékoliv výšky podlaží vyčištění plochy po provedení ocelových konstrukcí: : 436,68	m2	436,68000	58,90	24 847,09
					436,68000	
6	953992321R00	Dodání a osazení hmoždinek ve stropech železobetonových vnější profil hmoždinky 10 až 12 mm včetně vyvrtání otvorů, osazení kotevní techniky: : 180 montáž chemické kotvy: : 180	kus	360,00000	10,00	3 600,00
					180,00000	
					180,00000	
Díl: 96		Bourání konstrukcí				84 643,20
7	970051018R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání, d 14-18 mm vrtání pro osazení kotvení sloupů: : plotna 300x300 : 21*4*0,2 plotna 140x150 : 16*4*0,2 plotba 130x140 : 8*4*0,2	m	36,00000	1 824,00	65 664,00
					16,80000	
					12,80000	
					6,40000	
8	31171314.AR	kotva pro chemické kotvení typ šroub s rovným čelem pro chem.maltu; ocelová, galvanicky pozinkovaná, pevnost 5,8; rozměr kotvy 12x220 mm; max.užitná délka 86 mm; d otvoru 14 mm; závit M12; hloubka závrtu 110 mm; kotevní hloubka 110 mm dodávka kotev pro osazení kotvení: : plotna 300x300 : 21*4 plotna 140x150 : 16*4 plotba 130x140 : 8*4	kus	180,00000	62,74	11 293,20
					84,00000	
					64,00000	
					32,00000	
9	31171802.AR	ampule pro chem. kotvu závrtná; pr.ampule 12 mm; p. otvoru pro ampuli 14 mm; průměr otvoru ve fix.materiálu 13-14 mm; průměr otvoru v betonu 14 mm; min.hloubka otvoru 110 mm; max.síla fixovaného materiálu 34 mm; min.síla zákl.materiálu 140 mm; použitelnost vhodná pro beton použitelná pro kámen, pískovc, plně betonové bloky dodávka chemických kotev: : 180	kus	180,00000	42,70	7 686,00
					180,00000	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				8 262,42
10	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m oborů 801, 803, 811 a 812	t	10,08842	819,00	8 262,42
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				5 026 255,47
11	767425163R00	Montáž opláštění Montáž obkladů kovových Montáž doplňků pro kovové obklady kotevních šroubů osazení šroubů M16: : 1000 osazení šroubů M12: : 1000	kus	2 000,00000	49,20	98 400,00
					1 000,00000	
					1 000,00000	
12	767001001	Dodávka ocelových prvků pro stěny, střešy atd. Dodávka ocelových prvků, ztrátové 20%: : Sloupy: : HEB 140 : 18*3,045*33,70*1,2 Plotna 15 300x300, váha plotny 10,8 : 21*10,8*1,2 Plotna 15 140x150, váha plotny 2,52 : 16*2,52*1,2	kg	39 046,52376	109,00	4 256 071,09
					2 216,51640	
					272,16000	
					48,38400	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1220307	ZZS-Nové zdravotnické operační středisko Zlín
O:	SO 01	ZZS-stavební část (včetně ocelových konstrukcí)
R:	S1	Rozpočet ocelové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Plotna 15 130x140, váha plotny 2,18 : 2,18*8*1,2		20,92800		
		UPE 100 : 2*6*8,52*1,2		122,68800		
		trubka 76x10 : 39,7*16,3*1,2		776,53200		
		ocel plochá 50x5 : 2,26*1,96*1,2		5,31552		
		ocel plochá 50x5 : 3,045*1,96*1,2		7,16184		
		Střeška :				
		HEB 200 : 18*61,3*2*1,2		2 648,16000		
		HEB 200 : 12,14*3*61,3*2*1,2		5 358,11040		
		HEB 200 : 6*5*61,3*2*1,2		4 413,60000		
		HEB 140 : 0,22*4*33,70*1,2		35,58720		
		HEB 140 : 0,31*10*33,70*1,2		125,36400		
		HEB 160 : 6*16*42,60*1,2		4 907,52000		
		HEB 140 : 0,26*2*33,70*1,2		21,02880		
		HEB 140 : 0,35*2*33,70*1,2		28,30800		
		Plotna 15, 140x150, váha 2,52 : 13*2,52*1,2		39,31200		
		Plotna 15, 130x140, váha 2,18 : 5*2,18*1,2		13,08000		
		HEB 140 : 38*6*33,70*1,2		9 220,32000		
		U120 : 1,5*13,3*1,2		23,94000		
		U80 : 1,5*10*8,65*1,2		155,70000		
		U80 : 1,1*2*8,65*1,2		22,83600		
		L50/5 : 0,3*7*3,77*1,2		9,50040		
		L50/5 : 0,42*3*3,77*1,2		5,70024		
		Trubka 76x10 : 34*16,3*1,2		665,04000		
		Stěna u řady Ha :				
		Hrubá trubka 120x6 : 3,325*21*1,2		83,79000		
		P10, 140x240 : 2,7*1,2		3,24000		
		P10, 150x220 : 2,6*1,2		3,12000		
		ocel plochá 30x5 : 0,15*1,18*1,2		0,21240		
		UPE120 : 5,587*2*10,5*1,2		140,79240		
		UPE120 : 6*4*10,5*1,2		302,40000		
		UPE120 : 1,55*6*10,5*1,2		117,18000		
		L40x4 : 5,4*2,42*1,2		15,68160		
		P5, 50x125 : 0,02*40*1,2		0,96000		
		P5, 60x60 : 0,32*13*40*1,2		199,68000		
		P10 : 0,45*80*1,2		43,20000		
		Plotna 8 : 0,14*64*1,2		10,75200		
		Stěna u řady 13a :				
		UPE 120 : 6*6*10,50*1,2		453,60000		
		UPE 120 : 1,55*10,5*1,2		19,53000		
		UPE 120 : 1,87*5*10,5*1,2		117,81000		
		L40x4 : 4,8*2,42*1,2		13,93920		
		P5, 50x125 : 0,02*3*40*1,2		2,88000		
		P5, 60x60 : 0,06*18*40*1,2		51,84000		
		Plochá ocel 50x5 : 2,55*1,96*1,2		5,99760		
		Hrubá trubka 120x4 : 3,425*14,37*1,2		59,06070		
		Hrubá trubka 100x5 : 3,405*14,70*1,2		60,06420		
		P10, 140x240 : 0,03*2*80*1,2		5,76000		
		P10, 120x220 : 0,03*80*1,2		2,88000		
		UPE 120 : 2,965*2*10,5*1,2		74,71800		
		UPE 120 : 3,255*10,5*1,2		41,01300		
		UPE 120 : 1,662*2*10,5*1,2		41,88240		
		UPE 120 : 2,985*10,5*1,2		37,61100		
		UPE 120 : 3,105*10,5*1,2		39,12300		
		UPE 120 : 2,84*2*10,5*1,2		71,56800		
		P10, 140x160 : 0,04*2*80*1,2		7,68000		
		L80x6 : 1,3*7,34*1,2		11,45040		
		P4 : 0,15*32*1,2		5,76000		
		P5, 60x60 : 13*0,05*40*1,2		31,20000		
		P10 : 0,46*80*1,2		44,16000		
		P8 : 0,25*64*1,2		19,20000		
		Stěna u řady Ca :				
		Hrubá trubka 120x4 : 3,405*14,37*1,2		58,71582		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1220307	ZZS-Nové zdravotnické operační středisko Zlín
O:	SO 01	ZZS-stavební část (včetně ocelových konstrukcí)
R:	S1	Rozpočet ocelové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		P10, 140x240 : 0,03*80*1,2		2,88000		
		UPE120 : 1,642*2*10,5*1,2		41,37840		
		UPE120 : 4,168*2*10,5*1,2		105,03360		
		UPE120 : 6*10,5*1,2		75,60000		
		UPE120 : 2,84*2*10,5*1,2		71,56800		
		UPE120 : 4,387*10,5*1,2		55,27620		
		UPE120 : 3*1,55*10,5*1,2		58,59000		
		UPE120 : 1,2*10,5*1,2		15,12000		
		P10, 140x160 : 0,04*2*80*1,2		7,68000		
		P5, 60x60 : 0,18*50*40*1,2		432,00000		
		Plochá ocel 50x5 : 3,42*1,96*1,2		8,04384		
		P10 : 0,37*80*1,2		35,52000		
		P8 : 0,09*64*1,2		6,91200		
		Stěna u řady 11a :				
		UPE120 : 6*2*10,5*1,2		151,20000		
		UPE120 : 1,87*2*10,5*1,2		47,12400		
		L40x4 : 1,6*2,42*1,2		4,64640		
		P5, 50x125 : 0,01*40*1,2		0,48000		
		P4 : 0,9*32*1,2		34,56000		
		P10 : 0,45*80*1,2		43,20000		
		P8 : 0,1*64*1,2		7,68000		
		Stěna u řady Fa :				
		Hrubá trubka 120x6 : 3,325*21*1,2		83,79000		
		P10, 140x240 : 0,03*80*1,2		2,88000		
		P10, 150x220 : 0,03*80*1,2		2,88000		
		Plochá ocel 30x5 : 0,15*1,18*1,2		0,21240		
		UPE120 : 5,587*2*10,5*1,2		140,79240		
		UPE120 : 1,55*10,5*1,2		19,53000		
		L40x4 : 1,8*2,42*1,2		5,22720		
		P5, 50x125 : 0,01*40*1,2		0,48000		
		P5, 60x60 : 0,11*30*40*1,2		158,40000		
		P10 : 0,05*80*1,2		4,80000		
		P8 : 0,03*64*1,2		2,30400		
		Konstrukce pro VZT-vše pozink :				
		U120-pozink : 1,18*2*13,3*1,2		37,66560		
		U120-pozink : 0,79*2*13,3*1,2		25,21680		
		U120-pozink : 1,58*2*13,3*1,2		50,43360		
		U120-pozink : 1,05*2*13,3*1,2		33,51600		
		U120-pozink : 8,04*2*13,3*1,2		256,63680		
		U120-pozink : 0,882*5*13,3*1,2		70,38360		
		U140-pozink : 6,08*2*16*1,2		233,47200		
		U140-pozink : 0,4*3*16*1,2		23,04000		
		Hrubá trubka 80x6-pozink : 0,93*8*13,7*1,2		122,31360		
		Hrubá trubka 80x6-pozink : 0,72*6*13,70*1,2		71,02080		
		Hrubá trubka 80x6-pozink : 0,7*4*13,7*1,2		46,03200		
		P10, 140x180-pozink : 0,2*8*80*1,2		153,60000		
		P10, 160x180-pozink : 0,29*10*80*1,2		278,40000		
		Vedlejší materiál :				
		Nespecifikovatelný materiál : 2214,8*1,2		2 657,76000		

13	767001002	Výroba a montáž kov. atypických konstr. nad 500 kg	kg	32 538,76980	18,00	585 697,86
		montáž konstrukcí nad 500 kg vychází z homtnosti jednotlivých prvků ocelové konstrukce, :				
		které jsou vždy nad 500 kg :				
		Sloupy :				
		HEB 140 : 18*3,045*33,70		1 847,09700		
		Plotna 15 300x300, váha plotny 10,8 : 21*10,8		226,80000		
		Plotna 15 140x150, váha plotny 2,52 : 16*2,52		40,32000		
		Plotna 15 130x140, váha plotny 2,18 : 2,18*8		17,44000		
		UPE 100 : 2*6*8,52		102,24000		
		trubka 76x10 : 39,7*16,3		647,11000		
		ocel plochá 50x5 : 2,26*1,96		4,42960		
		ocel plochá 50x5 : 3,045*1,96		5,96820		
		Střeška :				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1220307	ZZS-Nové zdravotnické operační středisko Zlín
O:	SO 01	ZZS-stavební část (včetně ocelových konstrukcí)
R:	S1	Rozpočet ocelové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		HEB 200 : 18*61,3*2		2 206,80000		
		HEB 200 : 12,14*3*61,3*2		4 465,09200		
		HEB 200 : 6*5*61,3*2		3 678,00000		
		HEB 140 : 0,22*4*33,70		29,65600		
		HEB 140 : 0,31*10*33,70		104,47000		
		HEB 160 : 6*16*42,60		4 089,60000		
		HEB 140 : 0,26*2*33,70		17,52400		
		HEB 140 : 0,35*2*33,70		23,59000		
		Plotna 15, 140x150, váha 2,52 : 13*2,52		32,76000		
		Plotna 15, 130x140, váha 2,18 : 5*2,18		10,90000		
		HEB 140 : 38*6*33,70		7 683,60000		
		U120 : 1,5*13,3		19,95000		
		U80 : 1,5*10*8,65		129,75000		
		U80 : 1,1*2*8,65		19,03000		
		L50/5 : 0,3*7*3,77		7,91700		
		L50/5 : 0,42*3*3,77		4,75020		
		Trubka 76x10 : 34*16,3		554,20000		
		Stěna u řady Ha :				
		Hrubá trubka 120x6 : 3,325*21		69,82500		
		P10, 140x240 : 2,7		2,70000		
		P10, 150x220 : 2,6		2,60000		
		ocel plochá 30x5 : 0,15*1,18		0,17700		
		UPE120 : 5,587*2*10,5		117,32700		
		UPE120 : 6*4*10,5		252,00000		
		UPE120 : 1,55*6*10,5		97,65000		
		L40x4 : 5,4*2,42		13,06800		
		P5, 50x125 : 0,02*40		0,80000		
		P5, 60x60 : 0,32*13*40		166,40000		
		P10 : 0,45*80		36,00000		
		Plotna 8 : 0,14*64		8,96000		
		Stěna u řady 13a :				
		UPE 120 : 6*6*10,50		378,00000		
		UPE 120 : 1,55*10,5		16,27500		
		UPE 120 : 1,87*5*10,5		98,17500		
		L40x4 : 4,8*2,42		11,61600		
		P5, 50x125 : 0,02*3*40		2,40000		
		P5, 60x60 : 0,06*18*40		43,20000		
		Plochá ocel 50x5 : 2,55*1,96		4,99800		
		Hrubá trubka 120x4 : 3,425*14,37		49,21725		
		Hrubá trubka 100x5 : 3,405*14,70		50,05350		
		P10, 140x240 : 0,03*2*80		4,80000		
		P10, 120x220 : 0,03*80		2,40000		
		UPE 120 : 2,965*2*10,5		62,26500		
		UPE 120 : 3,255*10,5		34,17750		
		UPE 120 : 1,662*2*10,5		34,90200		
		UPE 120 : 2,985*10,5		31,34250		
		UPE 120 : 3,105*10,5		32,60250		
		UPE 120 : 2,84*2*10,5		59,64000		
		P10, 140x160 : 0,04*2*80		6,40000		
		L80x6 : 1,3*7,34		9,54200		
		P4 : 0,15*32		4,80000		
		P5, 60x60 : 13*0,05*40		26,00000		
		P10 : 0,46*80		36,80000		
		P8 : 0,25*64		16,00000		
		Stěna u řady Ca :				
		Hrubá trubka 120x4 : 3,405*14,37		48,92985		
		P10, 140x240 : 0,03*80		2,40000		
		UPE120 : 1,642*2*10,5		34,48200		
		UPE120 : 4,168*2*10,5		87,52800		
		UPE120 : 6*10,5		63,00000		
		UPE120 : 2,84*2*10,5		59,64000		
		UPE120 : 4,387*10,5		46,06350		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1220307	ZZS-Nové zdravotnické operační středisko Zlín
O:	SO 01	ZZS-stavební část (včetně ocelových konstrukcí)
R:	S1	Rozpočet ocelové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		UPE120 : 3*1,55*10,5		48,82500		
		UPE120 : 1,2*10,5		12,60000		
		P10, 140x160 : 0,04*2*80		6,40000		
		P5, 60x60 : 0,18*50*40		360,00000		
		Plochá ocel 50x5 : 3,42*1,96		6,70320		
		P10 : 0,37*80		29,60000		
		P8 : 0,09*64		5,76000		
		Stěna u řady 11a :				
		UPE120 : 6*2*10,5		126,00000		
		UPE120 : 1,87*2*10,5		39,27000		
		L40x4 : 1,6*2,42		3,87200		
		P5, 50x125 : 0,01*40		0,40000		
		P4 : 0,9*32		28,80000		
		P10 : 0,45*80		36,00000		
		P8 : 0,1*64		6,40000		
		Stěna u řady Fa :				
		Hrubá trubka 120x6 : 3,325*21		69,82500		
		P10, 140x240 : 0,03*80		2,40000		
		P10, 150x220 : 0,03*80		2,40000		
		Plochá ocel 30x5 : 0,15*1,18		0,17700		
		UPE120 : 5,587*2*10,5		117,32700		
		UPE120 : 1,55*10,5		16,27500		
		L40x4 : 1,8*2,42		4,35600		
		P5, 50x125 : 0,01*40		0,40000		
		P5, 60x60 : 0,11*30*40		132,00000		
		P10 : 0,05*80		4,00000		
		P8 : 0,03*64		1,92000		
		Konstrukce pro VZT-vše pozink :				
		U120-pozink : 1,18*2*13,3		31,38800		
		U120-pozink : 0,79*2*13,3		21,01400		
		U120-pozink : 1,58*2*13,3		42,02800		
		U120-pozink : 1,05*2*13,3		27,93000		
		U120-pozink : 8,04*2*13,3		213,86400		
		U120-pozink : 0,882*5*13,3		58,65300		
		U140-pozink : 6,08*2*16		194,56000		
		U140-pozink : 0,4*3*16		19,20000		
		Hrubá trubka 80x6-pozink : 0,93*8*13,7		101,92800		
		Hrubá trubka 80x6-pozink : 0,72*6*13,70		59,18400		
		Hrubá trubka 80x6-pozink : 0,7*4*13,7		38,36000		
		P10, 140x180-pozink : 0,2*8*80		128,00000		
		P10, 160x180-pozink : 0,29*10*80		232,00000		
		Vedlejší materiál :				
		Nespecifikovatelný materiál : 2214,8		2 214,80000		
14	30910065R	šroub ocelový; přesný se šestihran.hlavou a dříkem; pr. M12; l = 65 mm; pevnost 8.8	1000 ks	1,00000	34 500,00	34 500,00
15	30910090R	šroub ocelový; přesný se šestihran.hlavou a dříkem; pr. M16; l = 65 mm; pevnost 8.8	1000 ks	1,00000	34 500,00	34 500,00
16	31110714R	matice ocelová; přesná šestihranná; M12; pevnost 8.8	kus	1 000,00000	6,00	6 000,00
17	31110716R	matice ocelová; přesná šestihranná; M16; pevnost 8.8	kus	1 000,00000	6,00	6 000,00
18	31120568R	podložka spojovací, přesná pro šrouby se šestihr.hlavou a šestihr.mat., tvar B; ocelová; d = 24,0 mm; d díry = 13,0 mm; tl = 2,50 mm	1000 ks	1,00000	2 300,00	2 300,00
19	31120572R	podložka spojovací, přesná pro šrouby se šestihr.hlavou a šestihr.mat., tvar B; ocelová; d = 30,0 mm; d díry = 17,0 mm; tl = 3,00 mm	1000 ks	1,00000	2 300,00	2 300,00
20	998767102R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	t	0,32220	1 510,00	486,52
		50 m vodorovně				
Díl: 783		Nátěry				80 344,46
21	783126751RT3	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické D - ocelové konstrukce plnostěnné, základní na vzduchu schnoucí	m2	945,22896	85,00	80 344,46
		nátěr ocelové konstrukce základní :				
		Sloupy :				
		HEB 140 : 18*3,045*0,805		44,12205		
		Plotna 15 300x300, váha plotny 10,8 : 0,3*0,36*21*2		4,53600		
		Plotna 15 140x150, váha plotny 2,52 : 16*0,14*0,15*2		0,67200		
		Plotna 15 130x140, váha plotny 2,18 : 8*0,13*0,14		0,14560		
		UPE 100 : 2*6*8,52*0,402		41,10048		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1220307	ZZS-Nové zdravotnické operační středisko Zlín
O:	SO 01	ZZS-stavební část (včetně ocelových konstrukcí)
R:	S1	Rozpočet ocelové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		trubka 76x10 : 39,7*0,05		1,98500		
		ocel plochá 50x5 : 2,26*0,05*2		0,22600		
		ocel plochá 50x5 : 3,045*0,05*2		0,30450		
		Střeška :				
		HEB 200 : 18*2*1,15		41,40000		
		HEB 200 : 12,14*3*2*1,15		83,76600		
		HEB 200 : 6*5*2*1,15		69,00000		
		HEB 140 : 0,22*4*0,805		0,70840		
		HEB 140 : 0,31*10*0,805		2,49550		
		HEB 160 : 6*16*0,918		88,12800		
		HEB 140 : 0,26*2*0,805		0,41860		
		HEB 140 : 0,35*2*0,805		0,56350		
		Plotna 15, 140x150, váha 2,52 : 13*0,14*0,15		0,27300		
		Plotna 15, 130x140, váha 2,18 : 5*0,13*0,14		0,09100		
		HEB 140 : 38*6*0,805		183,54000		
		U120 : 1,5*0,434		0,65100		
		U80 : 1,5*10*0,312		4,68000		
		U80 : 1,1*2*0,312		0,68640		
		L50/5 : 0,3*7*0,05*2		0,21000		
		L50/5 : 0,42*3*0,05*2		0,12600		
		Trubka 76x10 : 34*0,05		1,70000		
		Stěna u řady Ha :				
		Hrubá trubka 120x6 : 3,325*0,05		0,16625		
		P10, 140x240 : 1,4*0,24*2		0,67200		
		P10, 150x220 : 0,15*0,22*2		0,06600		
		ocel plochá 30x5 : 0,15*0,03*2		0,00900		
		UPE120 : 5,587*2*0,434		4,84952		
		UPE120 : 6*4*0,434		10,41600		
		UPE120 : 1,55*6*0,434		4,03620		
		L40x4 : 5,4*0,04*2		0,43200		
		P5, 50x125 : 0,05*0,125*2		0,01250		
		P5, 60x60 : (0,6+0,6+0,6+0,6)*0,32*13		9,98400		
		P10 : 0,45*2		0,90000		
		Plotna 8 : 0,14*2		0,28000		
		Stěna u řady 13a :				
		UPE 120 : 6*6*0,434		15,62400		
		UPE 120 : 1,55*0,434		0,67270		
		UPE 120 : 1,87*5*0,434		4,05790		
		L40x4 : 4,8*0,04*2		0,38400		
		P5, 50x125 : 0,05*0,128*2		0,01280		
		P5, 60x60 : (0,6+0,6+0,6+0,6)*18		43,20000		
		Plochá ocel 50x5 : 2,55*0,05*2		0,25500		
		Hrubá trubka 120x4 : 3,425*0,05		0,17125		
		Hrubá trubka 100x5 : 3,405*0,05		0,17025		
		P10, 140x240 : 0,14*0,24*2		0,06720		
		P10, 120x220 : 0,12*0,22*2		0,05280		
		UPE 120 : 2,965*2*0,434		2,57362		
		UPE 120 : 3,255*0,434		1,41267		
		UPE 120 : 1,662*2*0,434		1,44262		
		UPE 120 : 2,985*0,434		1,29549		
		UPE 120 : 3,105*0,434		1,34757		
		UPE 120 : 2,84*2*0,434		2,46512		
		P10, 140x160 : 0,14*0,16*2*2		0,08960		
		L80x6 : 1,3*0,08*2		0,20800		
		P4 : 0,15*32		4,80000		
		P5, 60x60 : 13*(0,6+0,6+0,6+0,6)*0,05		1,56000		
		P10 : 0,46*2		0,92000		
		P8 : 0,25*2		0,50000		
		Stěna u řady Ca :				
		Hrubá trubka 120x4 : 3,405*0,05		0,17025		
		P10, 140x240 : 0,14*0,24*2		0,06720		
		UPE120 : 1,642*2*0,434		1,42526		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1220307	ZZS-Nové zdravotnické operační středisko Zlín
O:	SO 01	ZZS-stavební část (včetně ocelových konstrukcí)
R:	S1	Rozpočet ocelové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		UPE120 : 4,168*2*0,434		3,61782		
		UPE120 : 6*0,434		2,60400		
		UPE120 : 2,84*2*0,434		2,46512		
		UPE120 : 4,387*0,434		1,90396		
		UPE120 : 3*1,55*0,434		2,01810		
		UPE120 : 1,2*0,434		0,52080		
		P10, 140x180 : 0,14*0,16*2		0,04480		
		P5, 60x60 : 0,18*50*(0,6+0,6+0,6+0,6)		21,60000		
		Plochá ocel 50x5 : 3,42*0,05*2		0,34200		
		P10 : 0,37*2		0,74000		
		P8 : 0,09*2		0,18000		
		Stěna u řady 11a: :				
		UPE120 : 6*2*0,434		5,20800		
		UPE120 : 1,87*2*0,434		1,62316		
		L40x4 : 1,6*0,04*2		0,12800		
		P5, 50x125 : 0,05*0,125*2		0,01250		
		P4 : 0,9*2		1,80000		
		P10 : 0,45*2		0,90000		
		P8 : 0,1*2		0,20000		
		Stěna u řady Fa: :				
		Hrubá trubka 120x6 : 3,325*0,05		0,16625		
		P10, 140x240 : 0,14*0,24*2		0,06720		
		P10, 150x220 : 0,15*0,22*2		0,06600		
		Plochá ocel 30x5 : 0,15*0,03*2		0,00900		
		UPE120 : 5,587*2*0,434		4,84952		
		UPE120 : 1,55*0,434		0,67270		
		L40x4 : 1,8*0,04*2		0,14400		
		P5, 50x125 : 0,05*0,125*2		0,01250		
		P5, 60x60 : 0,11*30*(0,6+0,6+0,6+0,6)		7,92000		
		P10 : 0,05*2		0,10000		
		P8 : 0,03*2		0,06000		
		Konstrukce pro VZT-vše pozink: :				
		U120-pozink : 1,18*2*0,434		1,02424		
		U120-pozink : 0,79*2*0,434		0,68572		
		U120-pozink : 1,58*2*0,434		1,37144		
		U120-pozink : 1,05*2*0,434		0,91140		
		U120-pozink : 8,04*2*0,434		6,97872		
		U120-pozink : 0,882*5*0,434		1,91394		
		U140-pozink : 6,08*2*0,434		5,27744		
		U140-pozink : 0,4*3*0,434		0,52080		
		Hrubá trubka 80x6-pozink : 0,93*8*0,434		3,22896		
		Hrubá trubka 80x6-pozink : 0,72*6*0,434		1,87488		
		Hrubá trubka 80x6-pozink : 0,7*4*0,434		1,21520		
		P10, 140x180-pozink : 0,2*8*0,434		0,69440		
		P10, 160x180-pozink : 0,29*10*0,434		1,25860		
		Vedlejší materiál: :				
		Nespecifikovatelný materiál: : 85*2		170,00000		
Celkem						5 734 365,53

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1220307	ZZS-Nové zdravotnické operační středisko Zlín
O:	SO 01	ZZS-stavební část (včetně ocelových konstrukcí)
R:	S2	Rozpočet stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 582 565,85
1	311237436R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 250 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 5,10 \text{ MPa}$, součinitel prostupu tepla $U = 0,92 \text{ W/m}^2 \text{ K}$, celoplošné lepené zdění stěn pro zvedací plošinu: : 1,75*3,0*2 1,25*3*2	m2	18,00000	1 756,00	31 608,00
				10,50000		
				7,50000		
2	342012221RT1	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 30 zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu. provizorní příčka u schodiště 2.NP: : 4,1*3,5 2,9*3,5	m2	24,50000	830,00	20 335,00
				14,35000		
				10,15000		
3	342012324RT4	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 125 mm, desky protipožární impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 45 zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu. vnitřní dělicí příčky ze sádrokartonu : místnosti 3.NP: : a.3030 : (4,57+0,9+0,125+2,7)*3,54 a.3031 : (1,15+5,9+3,07)*3,54 a.3032 : (1,8+1,565)*3,54 a.3033 : (1,415+0,9)*3,54 a.3034 : (2,95+2,78)*3,54 a.3035 : (0,9+1,415)*3,54 a.3037 : (3,8+2,8+3,8)*3,54 a.3041 : (1,825+1,825+1,645)*3,54 a.3042 : (1,855+2,505+0,9+0,125+1,515)*3,45 a.3043 : (3,89+1,515)*3,45 a.3044 : (2,97+2,97+4,1+4,1)*3,45 a.3045 : (4,55+4,1)*3,45 a.3047 : (4,13+4,13+5,9+5,9+5,9)*3,45 a.3048 : (5,9+3,23+1,25)*3,45 a.3049 : (2,81+0,42)*3,54 a.3050 : (6,51+2,81)*3,54 a.3051 : (2,965+4,135)*3,54 a.3052 : (8,81+8,81+13,05)*3,54 a.3053 : 2,965*3,54 odečet výplní otvorů: : 0,9*1,97*4*-1 1*1,97*6*-1 0,8*1,97*5*-1 1,41*2,05*-1 1,55*1,97*-1 1,8*1,25*-1 4,94*1,25*-1 1,06*2,05*-1 2,84*1,25*-1 1,06*2,05*-1 1,8*1,25*-1 dělicí příčky na chodbách: : 1,5*3,54*2 1,8*3,54 odečet výplní otvorů: : 1,5*1,97*-1 1,25*1,97*2*-1	m2	562,22055	995,00	559 409,45
				29,36430		
				35,82480		
				11,91210		
				8,19510		
				20,28420		
				8,19510		
				36,81600		
				18,74430		
				23,80500		
				18,64725		
				48,78300		
				29,84250		
				89,56200		
				35,81100		
				11,43420		
				32,99280		
				25,13400		
				108,57180		
				10,49610		
				-7,09200		
				-11,82000		
				-7,88000		
				-2,89050		
				-3,05350		
				-2,25000		
				-6,17500		
				-2,17300		
				-3,55000		
				-2,17300		
				-2,25000		
				10,62000		
				6,37200		
				-2,95500		
				-4,92500		
4	342090211R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky Úprava nosné konstrukce a opláštění SDK příčky pro zřízení otvoru pro dveře jednokřídlé, při hmotnosti jednoho křídla od 25 kg do 50 kg v SDK příčce z UA profilů š. 50 mm. 1 x opláštěné dveře v příčkách: : 800/1970 : 4 900/1970 : 6 700/1970 : 5	kus	15,00000	1 290,00	19 350,00
				4,00000		
				6,00000		
				5,00000		
5	342090711R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky Úprava nosné konstrukce a opláštění SDK příčky pro zřízení otvoru pro dveře dvoukřídlé, při hmotnosti jednoho křídla od 75 kg do 100 kg v SDK příčce z UA profilů š. 50 mm. 1 x opláštěné dvoukřídlé dveře: : 1500/1970 : 1 1250/1970 : 2 1450/1970 : 1	kus	5,00000	2 090,00	10 450,00
				1,00000		
				2,00000		
				1,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1220307	ZZS-Nové zdravotnické operační středisko Zlín
O:	SO 01	ZZS-stavební část (včetně ocelových konstrukcí)
R:	S2	Rozpočet stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1410/2010 : 1		1,00000		
6	342091021R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádkartonové a sádrovláknité příčky příplatky za zřízení otvoru do 4 m2, OK 1x UA, 1x opláštění Včetně: - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkartonu - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení nejmenno) a případné přebroušení. okna v příčkách : 1800/1250 : 2 4940/1250 : 1 2840/1250 : 1 3060/2050 : 1	kus	5,00000	2 190,00	10 950,00
7	342172226R00	Montáž panelů stěnových z ocelového plechu s jádrem z tvrdé pěny, k ocelovým profilům, stěna složitá, tloušťka 120 mm, viditelné kotvení s použitím zvedacího mechanismu, montáž obvodových sendvičových panelů : po obvodu přístavby: : 18,02*3,2 30,36*3,2 10,6*3,2 18*3,2 5,77*3,2 odečet výplní otvorů: : 5,175*1,55*-1 5,175*1,55*-1 2,252*1,55*-1 1,2*1,55*-1 2,525*1,55*-1 5,175*1,55*-1 5,175*1,55*-1 2,67*1,55*-1 1,785*1,55*-1 0,9*2,55*-1 2,525*1,55*-1 1,2*2,05*-1 3,975*1,55*-1 5,175*1,55*-1 5,175*1,55*-1	m2	185,67290	403,00	74 826,18
8	347082264R00	Bezpečnostní předstěny opláštěné sádkartonovými deskami BT 3 předstěny volně stojící, ocelová konstrukce CW, 2 x opláštěné tl.200 mm CW 75 + CD, tloušťka desky 12,5 mm, protipožární impregnovaná tl. izolace 40 mm požární odolnost EI 45 s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, předstěny 3,NP: : předstěny umístěny za sendvičovými panely: : 18,02*3,2 30,36*3,2 10,6*3,2 18*3,2 5,77*3,2 odečet výplní otvorů: : 5,175*1,55*-1 5,175*1,55*-1 2,252*1,55*-1 1,2*1,55*-1 2,525*1,55*-1 5,175*1,55*-1 5,175*1,55*-1 2,67*1,55*-1 1,785*1,55*-1 0,9*2,55*-1 2,525*1,55*-1 1,2*2,05*-1 3,975*1,55*-1 5,175*1,55*-1 5,175*1,55*-1 ostění otvorů: : (5,175+5,175+1,55+1,55)*0,2*6 (2,525+2,525+1,55+1,55)*0,2*3	m2	214,09490	2 700,00	578 056,23

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1220307	ZZS-Nové zdravotnické operační středisko Zlín
O:	SO 01	ZZS-stavební část (včetně ocelových konstrukcí)
R:	S2	Rozpočet stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(1,2+1,2+1,55+1,55)*0,2		1,10000		
		(2,67+2,67+1,55+1,55)*0,2		1,68800		
		(1,785+1,785+1,55+1,55)*0,2		1,33400		
		(1,2+2,05+2,05)*0,2		1,06000		
		(3,975+3,975+1,55+1,55)*0,2		2,21000		
9	301001	Dodávka stěnových izolačních panelů tl. 120	m2	185,67290	1 495,00	277 580,99

TLOUŠŤKA IZOLAČNÍHO JÁDRA JE 120 MM SE SOUČinitelem prostupu tepla $U=0,15$ W/M2K DLE EN14509
POVRCH PANELŮ TVOŘÍ ŽÁROVÉ POZINKOVANÉ PLECHY TŘÍDY OCELI S280 GD S CELKOVOU HMOTNOSTÍ ZINKU 275 G/M2
VNITŘNÍ PLECH TLOUŠŤKY 0,4 MM S POVRCHOVOU ÚPRAVOU POLYESTEROVÝM LAKEM NOMINÁLNÍ TLOUŠŤKY MIN. 15 ?M (PES15), PROFILACE MINIBOX
VNĚJŠÍ PLECH TLOUŠŤKY 0,6 MM S POVRCHOVOU ÚPRAVOU POLYESTEROVÝM LAKEM NOMINÁLNÍ TLOUŠŤKY MIN. 15 ?M (PES25) V Odstínu RAL 9007 - ŠEDÝ HLINÍK, PROFILACE MICRO
CELKOVÁ HMOTNOST PANELU 13,28 KG/M2, VÁŽENÁ VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST RW=26 DB.
REAKCE NA OHEŇ B-S1,D0 DLE EN 13501-1, POŽÁRNÍ ODOLNOST PŘI HORIZONTÁLNÍM ULOŽENÍ EI 30 DP3,

SOUČÁSTÍ DODÁVKY OPLÁŠTĚNÍ BUDOU SYSTÉMOVÉ KLEMPÍŘSKÉ, TĚSNÍCÍ A KOTVÍCÍ PRVKY V SOULADU SE ZPRACOVANÝMI
DETAILY OPLÁŠTĚNÍ VÝROBCE SENDVIČOVÝCH PANELŮ, PŘÍPADNĚ DETAILŮ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE
JEDNÁ SE PŘEDEVŠÍM O OPLECHOVÁNÍ ATIK, PARAPETŮ A OKENNÍCH NADPRAŽÍ, ATD.
VEŠKERÉ KLEMPÍŘSKÉ PRVKY BUDOU DODÁNY VE STEJNÉM STANDARDU JAKO VNĚJŠÍ PLECH SENDVIČOVÝCH PANELŮ,
TJ. ŽÁROVÝ POZINKOVANÝ PLECH TŘÍDY OCELI S280 GD S CELKOVOU HMOTNOSTÍ ZINKU 275 G/M2, TLOUŠŤKY 0,6 MM,
PES25, RAL 9007 - ŠEDÝ HLINÍK

dodávka panelů, viz. montáž: 185,67290

185,67290

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				435 845,13
10	416061222R00	Podhledy kazetové z desek sádrokartonových podhledy z demontovatelných kazet sádrokartonových akustických 600 x 600 mm tl.12,5 mm hrana pro poloskrytou podkonstrukci, bez izolace	m2	390,35000	1 100,00	429 385,00

podhledy v místnostech 3.NP: :

místnosti 3.NP: :

a.3030 : 11,90

11,90000

a.3031 : 37,10

37,10000

a.3032 : 2,80

2,80000

a.3033 : 1,25

1,25000

a.3034 : 7,80

7,80000

a.3035 : 1,3

1,30000

a.3036 : 5

5,00000

a.3037 : 10,70

10,70000

a.3038 : 10,20

10,20000

a.3039 : 25,50

25,50000

a.3040 :

a.3041 : 3

3,00000

a.3042 : 4,70

4,70000

a.3043 : 5,20

5,20000

a.3044 : 12,20

12,20000

a.3045 : 18,40

18,40000

a.3046 : 9,70

9,70000

a.3047 : 25

25,00000

a.3048 : 19

19,00000

a.3049 : 16,90

16,90000

a.3050 : 18,70

18,70000

a.3051 : 12,10

12,10000

a.3052 : 114,80

114,80000

a.3053 : 17,10

17,10000

11	417321414R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30	m3	0,37500	3 475,00	1 303,13
		věnc nad zvedací plošinou: : (1,75+1,25+1,75+1,25)*0,25*0,25		0,37500		

12	417351111R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, zařízení	m	6,00000	504,00	3 024,00
13	417351113R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, odstranění	m	6,00000	128,00	768,00

bednění věnce: : (1,75+1,75+1,25+1,25)

6,00000

14	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,02100	65 000,00	1 365,00
		Včetně distančních prvků.				

předpoklad výztuže, 14 kg/m2: : (1,75+1,75+1,25+1,25)*0,25*14/1000

0,02100

Díl: 5		Komunikace				10 350,00
15	596811111RT6	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic včetně dodávky dlaždic betonových, rozměru 30/30 mm, tloušťky 40 mm, do lože z kameniva těženého	m2	18,00000	575,00	10 350,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1220307	ZZS-Nové zdravotnické operační středisko Zlín
O:	SO 01	ZZS-stavební část (včetně ocelových konstrukcí)
R:	S2	Rozpočet stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m
položení betonového servisního chodníku: : 60*0,3 18,00000

Díl: 61	Úpravy povrchu, podlahy					17 856,00
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	------------------

16	602011141RT3	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 4 mm,	m2	36,00000	153,50	5 526,00
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

po jednotlivých vrstvách

štuk na stěnách: : 18*2

36,00000

17	612421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké	m2	36,00000	342,50	12 330,00
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

omítka stěn zvedací plošiny: : 18*2

36,00000

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					30 735,80
----------------	------------------------------	--	--	--	--	------------------

18	622319433RT1	Zateplení fasády , prodyšným polystyrénem s grafitem, tloušťky 120 mm, kontaktní nátěr a	m2	6,31375	1 542,00	9 735,80
----	--------------	--	----	---------	----------	----------

silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm

nanesení lepicího tmele na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

Včetně rohových lišt na hranách budov.

doplnění stávajícího zateplení: : 2,525*1,55

3,91375

1,2*2

2,40000

19	620001	D+M zateplení ocelového sloupu XPS 100 mm, povrchová úprava oplechování	m	14,00000	1 500,00	21 000,00
----	--------	---	---	----------	----------	-----------

zateplení sloupů ze čtyř stran: : 3,5*4

14,00000

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					279 446,39
----------------	---------------------------------------	--	--	--	--	-------------------

20	631571001R00	Náryp pod podlahy z kameniva z kameniva	m3	253,35000	100,00	25 335,00
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

z kameniva těžkého 0-4 pro zpevnění podkladu

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

suchý podsyp pod nezdvojené podlahy: :

místnosti 3.NP: :

a.3030 : 11,90

11,90000

a.3031 : 37,10

37,10000

a.3032 : 2,80

2,80000

a.3033 : 1,25

1,25000

a.3034 : 7,80

7,80000

a.3035 : 1,3

1,30000

a.3036 : 5

5,00000

a.3037 : 10,70

10,70000

a.3038 : 10,20

10,20000

a.3039 : 25,50

25,50000

a.3040 :

a.3041 : 3

3,00000

a.3042 : 4,70

4,70000

a.3043 : 5,20

5,20000

a.3044 : 0

a.3045 : 0

a.3046 : 0

a.3047 : 0

a.3048 : 0

a.3049 : 0

a.3050 : 0

a.3051 : 12,10

12,10000

a.3052 : 114,80

114,80000

a.3053 : 0

21	632415130RT2	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 30 mm, včetně	m2	390,94060	650,00	254 111,39
----	--------------	--	----	-----------	--------	------------

penetrace

s rozprostřením a uhlazením

vyrovnávací cementová stěrka, plocha 3.NP: : 10,6*30,36

321,81600

5,77*11,98

69,12460

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					187 180,11
----------------	---------------------------------	--	--	--	--	-------------------

22	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	952,57055	195,50	187 180,11
----	--------------	---	----	-----------	--------	------------

lešení příčky: : 562,22055

562,22055

lešení podhledy: : 390,35

390,35000

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					45 150,12
----------------	---	--	--	--	--	------------------

23	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlén apod.) -	m2	390,35000	56,90	22 210,92
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů

jakékoliv výšky podlaží

vyčištění objektu: : 390,35

390,35000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1220307	ZZS-Nové zdravotnické operační středisko Zlín
O:	SO 01	ZZS-stavební část (včetně ocelových konstrukcí)
R:	S2	Rozpočet stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	954111204R00	Obklady konstrukcí sádkartonovými deskami obklady ocelových konstrukcí obklady ocelových sloupů do 500 x 500 mm. 1 x opláštění třístranný deska protipožární impregnovaná tloušťky 12,5 mm	m	21,24000	1 080,00	22 939,20

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkartonu,
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení nejmenno) a případné přebroušení.

obklad ocelových sloupů v místnostech 3.NP: : (0,3+0,3+0,3+0,3)*3,54*5

21,24000

Díl: 96	Bourání konstrukcí					360 075,81
25	962032241R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou	m3	6,79385	958,00	6 508,51

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)

vybourání zdiva pro provizorní vstup: : 1,2*2,72*0,4

1,30560

vybourání zdiva atikového: : (0,35*0,2)*1*8

0,56000

(0,35*0,2)*3*8

1,68000

demontáž příček v 2.NP: : 4,1*3,05*0,15

1,87575

3*3,05*0,15

1,37250

26	962086111R00	Bourání zdiva příček z plynosilikátu a pórobetonu a ostatních nepálených zdicích materiálů o objemové hmotnosti do 500 kg/m3, tloušťky do 150 mm	m2	434,87320	180,00	78 277,18
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

demontáž stávající vrstvy z tvárnice ve střeše: :

30,17*11,96

360,83320

6*12,34

74,04000

27	963016211R00	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z kazet 600 x 600 mm bez minerální izolace, na kovovém roštu tl. 12,5 mm	m2	59,80000	95,70	5 722,86
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

demontáž podhledu v 2.NP: :

místnosti A.2074 : 16,60

16,60000

A.2073 : 18,80

18,80000

A.2071 : 24,40

24,40000

28	963051113R00	Bourání železobetonových stropů deskových tloušťky přes 80 mm	m3	2,56500	3 830,00	9 823,95
----	--------------	---	----	---------	----------	----------

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

vybourání otvoru pro schodiště: : 4*3*0,18

2,16000

vybourání pro zvedací šachtu: : 1,5*1,5*0,18

0,40500

29	965041341R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin lehčených, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	15,66826	2 500,00	39 170,65
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------

odstranění stávající betonové mazaniny: : 30,170*12,38*0,035

13,07266

12,36*6*0,035

2,59560

30	968083001R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 1 m2	m2	0,80000	274,50	219,60
----	--------------	--	----	---------	--------	--------

demontáž oken pro osazení VZT: : 1*0,4*2

0,80000

31	968083003R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 4 m2	m2	5,66200	177,00	1 002,17
----	--------------	--	----	---------	--------	----------

demontáž okna ve schodišti: : 2,525*1,520

3,83800

demontáž okna pro provizorní vstup: : 1,2*1,520

1,82400

32	970051018R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání, d 14-18 mm	m	14,50000	1 400,00	20 300,00
----	--------------	--	---	----------	----------	-----------

vrtání pro schodiště: : 14,5

14,50000

33	970051100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání, do D 100 mm	m	11,00000	2 950,00	32 450,00
----	--------------	---	---	----------	----------	-----------

vrtání pro instalace elektro: :

elektro: : 11

11,00000

34	970051200R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání, do D 200 mm	m	10,50000	4 400,00	46 200,00
----	--------------	---	---	----------	----------	-----------

vrtání pro instalace: :

voda: : 2,5

2,50000

kanalizace: : 8

8,00000

35	970231250R00	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 250 mm	m	38,40000	1 375,00	52 800,00
----	--------------	--	---	----------	----------	-----------

řezání v atice pro osazení sloupů: : (0,4+0,2+0,4+0,2)*1*8

9,60000

(0,4+0,2+0,4+0,2)*3*8

28,80000

36	970231400R00	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 400 mm	m	7,84000	2 200,00	17 248,00
----	--------------	--	---	---------	----------	-----------

řezání cihelného zdiva: :

pro provizorní vstup: : (1,2+1,2+2,72+2,72)

7,84000

37	970251200R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 200 mm	m	39,20000	1 100,00	43 120,00
----	--------------	---	---	----------	----------	-----------

řezání otvoru pro schodiště: : 4+4+3+3

14,00000

řezání pro zvedací šachtu: : (1,5+1,5+1,5+1,5)

6,00000

řezání pro osazení sloupů: : (0,4+0,2+0,4+0,2)*1*16

19,20000

38	978041110R00	Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 100 mm, s omítkou	m2	1,50000	143,00	214,50
----	--------------	--	----	---------	--------	--------

odstranění KZS na střeše v místě osazení sloupů: : 0,5*1*3

1,50000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1220307	ZZS-Nové zdravotnické operační středisko Zlín
O:	SO 01	ZZS-stavební část (včetně ocelových konstrukcí)
R:	S2	Rozpočet stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
39	978041112R00	Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 120 mm, s omítkou odstranění KZS v místě dočasného vstupu: 2,525*1,55 1,2*2	m2	6,31375	143,00	902,87
				3,91375		
				2,40000		

40	31171314.AR	kotva pro chemické kotvení typ šroub s rovným čelem pro chem.maltu; ocelová, galvanicky pozinkovaná, pevnost 5.8; rozměr kotvy 12x220 mm; max.užitná délka 86 mm; d otvoru 14 mm; závit M12; hloubka závtu 110 mm; kotvení hloubka 110 mm	kus	58,00000	52,74	3 638,92
41	31171802.AR	ampule pro chem. kotvu závrtná; pr.ampule 12 mm; p. otvoru pro ampuli 14 mm; průměr otvoru ve fix.materiálu 13-14 mm; průměr otvoru v betonu 14 mm; min.hloubka otvoru 110 mm; max.síla fixovaného materiálu 34 mm; min.síla zákl.materiálu 140 mm; použitelnost vhodné pro beton, použitelné pro kámen, bloky cihly, plně betonové bloky	kus	58,00000	42,70	2 476,60

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 645 284,46

42	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m oborů 801, 803, 811 a 812	t	537,73705	1 200,00	645 284,46
----	--------------	--	---	-----------	----------	------------

Díl: 711 Izolace proti vodě 271 282,93

43	711141559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů parozábrana na trapézovém plechu: 30,36*12,38 12,36*5,64 vytažení na atiku: (12,36+5,64+18+12,38+30,36+18,02)*0,2	m2	464,91920	50,00	23 245,96
				375,85680		
				69,71040		
				19,35200		

44	711140101R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 1 vrstva odstranění stávající střešní krytiny z asfaltového pásu: 30,170*12,38 první vrstva: 12,36*6 vytažení na atiku: (18,02+31,170+18+6,1+12,36)*0,15	m2	460,51210	30,00	13 815,36
				373,50460		
				74,16000		
				12,84750		

45	711140102R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 2 vrstvy odstranění stávající střešní krytiny z asfaltových pásů: 30,170*12,38 12,36*6 vytažení na atiku: (18,02+31,170+18+6,1+12,36)*0,35	m2	477,64210	30,00	14 329,26
				373,50460		
				74,16000		
				29,97750		

46	711170101R00	Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně odstranění separační textilie ve stávající střeše: : 30,170*12,38 12,36*6 vytažení na atiku: (18,02+31,170+18+6,1+12,36)*0,2	m2	464,79460	25,00	11 619,87
				373,50460		
				74,16000		
				17,13000		

47	711212000RT1	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky penetrace pod hydroizolační stěrku: : místnosti 3.NP: : a.3030 : 11,90 a.3032 : 2,8 a.3033 : 1,25 a.3034 : 7,8 a.3035 : 1,3 a.3041 : 3 a.3042 : 4,7 a.3043 : 5,2 a.3054 : 4,5 stěny: : a.3030 : (4,57+4,57+2,7+2,7+1+1+0,125)*2 a.3033 : (0,9+1,415+1,415)*2 a.3034 : (2,78+2,78+2,95+2,95)*2 a.3035 : (0,9+1,415+1,415)*2 a.3041 : (1,825+1,825+1,645+1,645)*2 a.3042 : (2,505+2,505+1,9+1,9+1+1+0,125)*2 a.3043 : (3,8+3,8+1,515+1,515)*2 sokl a.3054 : (1,785+3,105+3,105+1,785)*0,1	m2	171,60800	58,90	10 107,71
				11,90000		
				2,80000		
				1,25000		
				7,80000		
				1,30000		
				3,00000		
				4,70000		
				5,20000		
				4,50000		
				33,33000		
				7,46000		
				22,92000		
				7,46000		
				13,88000		
				21,87000		
				21,26000		
				0,97800		

48	711212002RT1	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti dvouvrstvá hydroizolační stěrka: : místnosti 3.NP: : a.3030 : 11,90 a.3032 : 2,8 a.3033 : 1,25 a.3034 : 7,8 a.3035 : 1,3	m2	171,60800	519,00	89 064,55
				11,90000		
				2,80000		
				1,25000		
				7,80000		
				1,30000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1220307	ZZS-Nové zdravotnické operační středisko Zlín
O:	SO 01	ZZS-stavební část (včetně ocelových konstrukcí)
R:	S2	Rozpočet stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		a.3041 : 3		3,00000		
		a.3042 : 4,7		4,70000		
		a.3043 : 5,2		5,20000		
		a.3054 : 4,5		4,50000		
		stěny :				
		a.3030 : (4,57+4,57+2,7+2,7+1+1+0,125)*2		33,33000		
		a.3033 : (0,9+1,415+1,415)*2		7,46000		
		a.3034 : (2,78+2,78+2,95+2,95)*2		22,92000		
		a.3035 : (0,9+1,415+1,415)*2		7,46000		
		a.3041 : (1,825+1,825+1,645+1,645)*2		13,88000		
		a.3042 : (2,505+2,505+1,9+1,9+1+1+0,125)*2		21,87000		
		a.3043 : (3,8+3,8+1,515+1,515)*2		21,26000		
		sokl a.3054 : (1,785+3,105+3,105+1,785)*0,1		0,97800		
49	711212601R00	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š. 120 mm do spoje podlaha-stěna spoj stěna, podlaha :	m	73,87000	161,70	11 944,78
		a.3030 : (4,57+4,57+2,7+2,7+1+1+0,125)		16,66500		
		a.3033 : (0,9+1,415+1,415)		3,73000		
		a.3034 : (2,78+2,78+2,95+2,95)		11,46000		
		a.3035 : (0,9+1,415+1,415)		3,73000		
		a.3041 : (1,825+1,825+1,645+1,645)		6,94000		
		a.3042 : (2,505+2,505+1,9+1,9+1+1+0,125)		10,93500		
		a.3043 : (3,8+3,8+1,515+1,515)		10,63000		
		sokl a.3054 : (1,785+3,105+3,105+1,785)		9,78000		
50	711212611R00	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás šířky 120 mm do svislých koutů svislý svod :	m	76,00000	178,80	13 588,80
		výška 2,0 m : 2*38		76,00000		
51	62832132R	pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož; horní strana jemný minerální posyp: spodní strana PE fólie: tl. 3,5 mm dodávka parozábrany střechy, ztrátě 15% : 464,9192*1,15	m2	534,65708	150,00	80 198,56
52	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	2,98060	1 130,00	3 368,08
Díl: 712 Povlakové krytiny						461 177,58
53	712300831RT3	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny jednovrstvě, z ploch jednolitě přes 20 m odstranění stávající střešní krytiny : 30,170*12,38 12,36*6 vytažení na atiku : (18,02+31,170+18+6,1+12,36)*0,3	m2	473,35960	50,00	23 667,98
54	712372111R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 4 kotvy/m2, pro tl. izolace do 160 mm, bez dodávky fólie. včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií. střešní fólie BROOF T3 : 3*18,02	m2	54,06000	240,00	12 974,40
55	712372121R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do profilovaného plechu nebo do bednění, 4 kotvy/m2, pro tl. izolace do 160 mm, bez dodávky fólie. včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií. střešní krytina : 30,36*12,38 12,36*5,64 vytažení na atiku : (12,36+5,64+18+12,38+30,36+18,02)*0,3	m2	474,59520	260,00	123 394,75
56	712378003R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice. lišta po obvodu atiky : (12,36+5,64+18+12,36+30,36+18,02)	m	96,74000	125,00	12 092,50
57	712378101RT4	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií odvětrání kanalizace, průměr 125 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC včetně dodávek výrobků	kus	11,00000	1 480,00	16 060,00
58	712378104RT5	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií prostup pro kabely, průměr 125 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC Osazení a ukotvení komínku, přitavení těsnicí manžety.	kus	7,00000	1 310,00	9 170,00
59	712391171RT1	Textilie na střeších do 10° podkladní, položení - bez dodávky textilie Osazení a ukotvení prostupu, utěsnění PU pěnou, přitavení limce a doplnění zátlukovou hmotou.	m2	474,59520	13,00	6 169,74

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1220307	ZZS-Nové zdravotnické operační středisko Zlín
O:	SO 01	ZZS-stavební část (včetně ocelových konstrukcí)
R:	S2	Rozpočet stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		podkladní textilie pod krytinu: : 30,36*12,38 12,36*5,64 vytažení na atiku: : (12,36+5,64+18+12,38+30,36+18,02)*0,3		375,85680 69,71040 29,02800		
60	712871801RT1	Samostatné vytažení izolačního povlaku termoplasty 1 vrstva, materiál ve specifikaci, bez rozlišení tloušťky fólie na konstrukce převyšující úroveň střechy, vytažení na atiku: : (18,02+31,170+18+6,1+12,36)*0,3	m2	25,69500	250,00	6 423,75
61	712990813RT3	Odstranění povlakové krytiny střeš ostatní násypu nebo nánosů do 10° tloušťky přes 50 do 100 mm, z ploch jednotlivě přes 20 m odstraněné spádové vrstvy ze škváry: : průměrná výška spádové vrstvy 150mm: : 30,17*11,96 6*12,34	m2	434,87320	150,00	65 230,98
62	712990816RT3	Odstranění povlakové krytiny střeš ostatní příplatek k ceně za každých dalších 50 mm tloušťky násypu, z ploch jednotlivě přes 20 m odstraněné spádové vrstvy ze škváry: : průměrná výška spádové vrstvy 150mm: : 30,17*11,96 6*12,34	m2	434,87320	35,00	15 220,56
63	28322104R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 900 g/m2; PVC-P, výztužná mřížka dodávka střešní krytiny, ztrátě 10%: : 30,36*12,38*1,1 12,36*5,64*1,1 vytažení na atiku: : (12,36+5,64+18+12,38+30,36+18,02)*0,3*1,1	m2	522,05472	215,00	112 241,76
64	283221091R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 930 g/m2; PVC-P, skelné rouno; μ = 20 000,0; pevnost v tahu - podélně 11,00 MPa; pevnost v tahu - příčně 11,00 MPa střešní fólie BROOF T3, ztrátě 10%: : 3*18,02*1,1	m2	59,46600	215,00	12 785,19
65	69366013R	geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 300 g/m2 dodávka geotextilie, ztrátě 15%: : 474,59520*1,15 vytažení na atiku: : (18,02+31,170+18+6,1+12,36)*0,3*1,15	m	575,33373	21,00	12 082,01
66	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m 50 m vodorovně	t	1,87022	18 000,00	33 663,96
Díl: 713		Izolace tepelné				1 094 280,79
67	713101112R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stropů a podhledů, volně uložené, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky od 100 mm do 200 mm odstranění stávající tepelné izolace střechy: : 30,17*11,96 6*12,34	m2	434,87320	50,00	21 743,66
68	713121121RT1	Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu Nařezání izolace na potřebný rozměr a položení na podklad ve dvou vrstvách bez dodávky izolace. montáž tepelné izolace podlahy: : místnosti 3.NP: : a.3030 : 11,90 a.3031 : 37,10 a.3032 : 2,80 a.3033 : 1,25 a.3034 : 7,80 a.3035 : 1,3 a.3036 : 5 a.3037 : 10,70 a.3038 : 10,20 a.3039 : 25,50 a.3040 : a.3041 : 3 a.3042 : 4,70 a.3043 : 5,20 a.3044 : 12,20 a.3045 : 18,40 a.3046 : 9,70 a.3047 : 25 a.3048 : 19 a.3049 : 16,90 a.3050 : 18,70 a.3051 : 12,10 a.3052 : 114,80	m2	390,35000	77,80	30 369,23
						11,90000 37,10000 2,80000 1,25000 7,80000 1,30000 5,00000 10,70000 10,20000 25,50000 3,00000 4,70000 5,20000 12,20000 18,40000 9,70000 25,00000 19,00000 16,90000 18,70000 12,10000 114,80000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1220307	ZZS-Nové zdravotnické operační středisko Zlín
O:	SO 01	ZZS-stavební část (včetně ocelových konstrukcí)
R:	S2	Rozpočet stavební část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		a.3053 : 17,10		17,10000		
69	713141141R00	Montáž tepelné izolace plochých střech kladená do cementové malty se zalitím spár cementovou maltou, jednovrstvá montáž spádových klínů na střeše: : 30,36*12,38 12,36*5,64	m2	445,56720	45,00	20 050,52
				375,85680		
				69,71040		
70	713141327R00	Montáž tepelné izolace plochých střech dvouvrstvé, tloušťky do 300 mm na kotvy montáž tepelné izolace střechy: : 30,36*12,38 12,36*5,64	m2	445,56720	40,00	17 822,69
				375,85680		
				69,71040		
71	28375854R	deska izolační EPS 150; pěnový polystyren s grafitem; povrch hladký; rovná hrana; tl. 60,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,030 W/mK; R = 2,000 m2K/W; obj. hmotnost 25,00 kg/m3 dodávka tepelné izolace střechy, ztrátě 10%: : 445,5672*1,1	m2	490,12392	230,00	112 728,50
				490,12392		
72	28375855R	deska izolační EPS 150; pěnový polystyren s grafitem; povrch hladký; rovná hrana; tl. 80,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,030 W/mK; R = 2,670 m2K/W; obj. hmotnost 25,00 kg/m3 dodávka tepelné izolace střechy, ztrátě 10%: : 445,5672*1,1	m2	490,12392	340,00	166 642,13
				490,12392		
73	28375972R	deska spádová, klín EPS 150; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK dodávka spádové vrstvy, tepelná izolace, průměrná výška 160 mm, ztrátě 15%: : 445,5672*0,16*1,15	m3	81,98436	5 606,00	459 604,32
				81,98436		
74	631509212R	deska izolační akustická; minerální vlákno; tl. 30,0 mm; kaširování netkaná skelná textilie; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; R = 0,800 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno dodávka 1.vrstvy akustické izolace do nezdvojené podlahy: : ztrátě 15%: : místnosti 3.NP: : a.3030 : 11,90*1,15 a.3031 : 37,10*1,15 a.3032 : 2,80*1,15 a.3033 : 1,25*1,15 a.3034 : 7,80*1,15 a.3035 : 1,3*1,15 a.3036 : 5*1,15 a.3037 : 10,70*1,15 a.3038 : 10,20*1,15 a.3039 : 25,50*1,15 a.3041 : 3*1,15 a.3042 : 4,70*1,15 a.3043 : 5,20*1,15 a.3051 : 12,10*1,15 a.3053 : 17,10*1,15	m2	178,99750	212,00	37 947,47
				13,68500		
				42,66500		
				3,22000		
				1,43750		
				8,97000		
				1,49500		
				5,75000		
				12,30500		
				11,73000		
				29,32500		
				3,45000		
				5,40500		
				5,98000		
				13,91500		
				19,66500		
75	631509213R	deska izolační akustická; minerální vlákno; tl. 40,0 mm; kaširování netkaná skelná textilie; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; R = 1,050 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno dodávka 2.vrstvy akustické izolace do nezdvojené podlahy: : ztrátě 15%: : místnosti 3.NP: : a.3030 : 11,90*1,15 a.3031 : 37,10*1,15 a.3032 : 2,80*1,15 a.3033 : 1,25*1,15 a.3034 : 7,80*1,15 a.3035 : 1,3*1,15 a.3036 : 5*1,15 a.3037 : 10,70*1,15 a.3038 : 10,20*1,15 a.3039 : 25,50*1,15 a.3041 : 3*1,15 a.3042 : 4,70*1,15 a.3043 : 5,20*1,15 a.3051 : 12,10*1,15 a.3053 : 17,10*1,15	m2	178,99750	246,00	44 033,39
				13,68500		
				42,66500		
				3,22000		
				1,43750		
				8,97000		
				1,49500		
				5,75000		
				12,30500		
				11,73000		
				29,32500		
				3,45000		
				5,40500		
				5,98000		
				13,91500		
				19,66500		
76	631509214R	deska izolační akustická; minerální vlákno; tl. 50,0 mm; kaširování netkaná skelná textilie; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; R = 1,350 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno dodávka tepelné izolace do zdvojené podlahy: : ztrátě 15%: : místnosti 3.NP: : a.3030 : 11,90*1,15 a.3031 : 37,10*1,15 a.3032 : 2,80*1,15 a.3033 : 1,25*1,15 a.3034 : 7,80*1,15 a.3035 : 1,3*1,15 a.3036 : 5*1,15 a.3037 : 10,70*1,15 a.3038 : 10,20*1,15 a.3039 : 25,50*1,15 a.3041 : 3*1,15 a.3042 : 4,70*1,15 a.3043 : 5,20*1,15 a.3051 : 12,10*1,15 a.3053 : 17,10*1,15	m2	539,81000	270,00	145 748,70
				13,68500		
				42,66500		
				3,22000		
				1,43750		
				8,97000		
				1,49500		
				5,75000		
				12,30500		
				11,73000		
				29,32500		
				3,45000		
				5,40500		
				5,98000		
				13,91500		
				19,66500		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1220307	ZZS-Nové zdravotnické operační středisko Zlín
O:	SO 01	ZZS-stavební část (včetně ocelových konstrukcí)
R:	S2	Rozpočet stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		a.3044 : 12,20*1,15*2		28,06000		
		a.3045 : 18,40*1,15*2		42,32000		
		a.3046 : 9,70*1,15*2		22,31000		
		a.3047 : 25*1,15*2		57,50000		
		a.3048 : 19*1,15*2		43,70000		
		a.3049 : 16,90*1,15*2		38,87000		
		a.3050 : 18,70*1,15*2		43,01000		
		a.3052 : 114,80*1,15*2		264,04000		
77	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	21,90448	1 086,00	23 350,18
		50 m vodorovně				
78	171156460900R	Jeřáb automobilní Tatra 815 AD 20T	Sh	16,00000	890,00	14 240,00
		Nosnost 20 t při vyložení 3 m od středu otoče jeřábu.				
		jeřáb pro přesun materiálů na střechu : 16		16,00000		
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				7 904,44
79	721210823R00	Demontáž vpusť střešní , DN 125	kus	2,00000	550,00	1 100,00
		demontáž stávající vpusť : 2		2,00000		
80	721231114RT4	Střešní vtoky vtok pro střechu s povlakovou krytinou, střecha zateplená, výška izolace do 300 mm, D 75, 110, 125 mm, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	3 400,00	6 800,00
81	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m	t	0,00444	1 000,00	4,44
		50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu				
Díl: 762		Konstrukce tesařské				847 377,08
82	762512245R00	Položení podlah pod PVC montáž šroubováním	m2	780,70000	500,00	390 350,00
		položení vrstvy podlahy pod nášlapnou vrstvu :				
		nezdvojená podlaha 2x cetris :				
		zdvojení podlahy 2x fermacel :				
		místnosti 3.NP: :				
		a.3030 : 11,90*2		23,80000		
		a.3031 : 37,10*2		74,20000		
		a.3032 : 2,80*2		5,60000		
		a.3033 : 1,25*2		2,50000		
		a.3034 : 7,80*2		15,60000		
		a.3035 : 1,3*2		2,60000		
		a.3036 : 5*2		10,00000		
		a.3037 : 10,70*2		21,40000		
		a.3038 : 10,20*2		20,40000		
		a.3039 : 25,50*2		51,00000		
		a.3040 :				
		a.3041 : 3*2		6,00000		
		a.3042 : 4,70*2		9,40000		
		a.3043 : 5,20*2		10,40000		
		a.3044 : 12,20*2		24,40000		
		a.3045 : 18,40*2		36,80000		
		a.3046 : 9,70*2		19,40000		
		a.3047 : 25*2		50,00000		
		a.3048 : 19*2		38,00000		
		a.3049 : 16,90*2		33,80000		
		a.3050 : 18,70*2		37,40000		
		a.3051 : 12,10*2		24,20000		
		a.3052 : 114,80*2		229,60000		
		a.3053 : 17,10*2		34,20000		
83	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace	m3	25,98078	267,00	6 936,87
		cetris: : 357,995*0,012		4,29594		
		fermacel: : 539,81*0,03		16,19430		
		hranolky : : 5,49054		5,49054		
84	762712110R00	Prostorové vázané konstrukce z železa montáž hraněného , průřezové plochy do 120 cm2	m	397,86500	308,00	122 542,42
		včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.				
		podkladový rošt zdvojené podlahy :				
		místnosti 3.np: :				
		a.3044 : 2,42*4		9,68000		
		a.3045 : 4,55*4		18,20000		
		a.3046 : 3*6,445		19,33500		
		a.3047 : 4,13*6		24,78000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1220307	ZZS-Nové zdravotnické operační středisko Zlín
O:	SO 01	ZZS-stavební část (včetně ocelových konstrukcí)
R:	S2	Rozpočet stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		a.3048 : 3,23*6		19,38000		
		a.3049 : 3*6		18,00000		
		a.3050 : 3*6,51		19,53000		
		a.3052 : 13,05*10		130,50000		
		křížový rošt :				
		a.3044 : 4,1*2		8,20000		
		a.3045 : 4,1*3		12,30000		
		a.3046 : 5*1,5		7,50000		
		a.3047 : 5,9*3		17,70000		
		a.3048 : 5,9*2		11,80000		
		a.3049 : 2,81*5		14,05000		
		a.3050 : 2,81*5		14,05000		
		a.3052 : 8,81*6		52,86000		
85	59590737R	deska cementotřísková l = 3 350 mm; š = 1 250 mm; tl. 12,0 mm; povrch hladký	m2	357,99500	271,00	97 016,65
		dodávka desek pro nezdivožené podlahy :				
		ztratiné 15% :				
		místnosti 3.NP :				
		a.3030 : 11,90*2*1,15		27,37000		
		a.3031 : 37,10*2*1,15		85,33000		
		a.3032 : 2,80*2*1,15		6,44000		
		a.3033 : 1,25*2*1,15		2,87500		
		a.3034 : 7,80*2*1,15		17,94000		
		a.3035 : 1,3*2*1,15		2,99000		
		a.3036 : 5*2*1,15		11,50000		
		a.3037 : 10,70*2*1,15		24,61000		
		a.3038 : 10,20*2*1,15		23,46000		
		a.3039 : 25,50*2*1,15		58,65000		
		a.3041 : 3*2*1,15		6,90000		
		a.3042 : 4,70*2*1,15		10,81000		
		a.3043 : 5,20*2*1,15		11,96000		
		a.3051 : 12,10*2*1,15		27,83000		
		a.3053 : 17,10*2*1,15		39,33000		
86	59597032R	deska sádrovláknitá l = 2 500 mm; š = 1 250 mm; tl. 15,0 mm; stavební, protipožární, do vlhkého prostředí	m2	539,81000	258,00	139 270,98
		zdvojení podlaha 2x fermacel, ztratiné 15% :				
		místnosti 3.NP :				
		a.3044 : 12,20*2*1,15		28,06000		
		a.3045 : 18,40*2*1,15		42,32000		
		a.3046 : 9,70*2*1,15		22,31000		
		a.3047 : 25*2*1,15		57,50000		
		a.3048 : 19*2*1,15		43,70000		
		a.3049 : 16,90*2*1,15		38,87000		
		a.3050 : 18,70*2*1,15		43,01000		
		a.3052 : 114,80*2*1,15		264,04000		
87	60515229R	Hranol dřevina: SM; stavební; tl. 100 až 140 mm; šířka 100 až 140 mm; délka 1 000 až 4 000 mm; průřez 100 až 196 cm2	m3	5,49054	11 270,00	61 878,39
		dodávka hranolků do roštu zdvojené podlahy, ztratiné 15% :				
		profil hranolků 100x120 : 397,865*0,1*0,12*1,15		5,49054		
88	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	19,62710	1 497,00	29 381,77
		50 m vodorovně				
Díl: 764 Konstrukce klempířské						54 617,55
89	764817128R00	Oplechování zdi (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 280 mm, dodávka a montáž	m	96,76000	125,00	12 095,00
		včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací				
		oplechování atiky : (12,36+18,02+5,64+18+12,38+30,36)		96,76000		
90	764908301R00	Oplechování parapetů včetně rohů, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru v barvě hnědé a cihlově červené tl. 0,5 mm, rš 200 mm, dodávka a montáž	m	50,03500	726,00	36 325,41
		včetně rohů				
		včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.				
		parapety : 5,175*7		36,22500		
		4,135		4,13500		
		2,525*3		7,57500		
		1,2		1,20000		
		0,9		0,90000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1220307	ZZS-Nové zdravotnické operační středisko Zlín
O:	SO 01	ZZS-stavební část (včetně ocelových konstrukcí)
R:	S2	Rozpočet stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
91	764421850R00	Demontáž oplechování říms rš od 250 do 330 mm demontáž oplechování : (18,1+12,04+6)	m	36,14000	49,10	1 774,47
92	764430850R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš 600 mm demontáž stávající atiky : (17,81+31,170+12,04)	m	61,02000	64,30	3 923,59
93	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,23486	2 125,00	499,08

Díl: 766	Konstrukce truhlářské	1 620 199,00
-----------------	------------------------------	---------------------

94	766001	D+M Plastové sestavy oken P1, U=1,2	ks	2,00000	95 000,00	190 000,00
----	--------	-------------------------------------	----	---------	-----------	------------

Stavební otvor
5175 x 1850

Okno
1200x1550

Pásek
125x1550

Sestava plastových protihlukových oken a plastových zateplených pásků
Křídla otvíravá, sklápěcí, s možností mikro-ventilace
Konstrukce rámu z plastových profilů
(min. pětikomorové, včetně ocelového vyztužení),
z vnitřní strany barvy bílé, požadavek na stálobarevnost bílých profilů
z vnější strany - odstín světle šedá (např. Rotoplasto 715 505)
Zasklení: tepelně izolační dvojsklo, nerezový rámeček, skla čirá, barva těsnění černá
S ohledem na umístění jedné sestavy na jižní straně objektu budou okna vybavena sluneční fólií
včetně celo-obvodového kování, klik (barva klik bílá)
včetně okenních rozšiřovacích profilů v místě nadpraží, které budou sloužit pro osazení boxu venkovních žaluzií
Umístění: m. č. A. 3044, A. 3045, A. 3048, A. 3049

95	766002	D+M Plastové sestavy oken P2, U=1,2	ks	1,00000	104 000,00	104 000,00
----	--------	-------------------------------------	----	---------	------------	------------

Stavební otvor
5175 x 1850

Okno
1200x1550

Pásek
125x1550

Sestava plastových protihlukových oken a plastových zateplených pásků
Tři křídla otvíravá, sklápěcí, s možností mikro-ventilace, jedno křídlo pevné
Konstrukce rámu z plastových profilů
(min. pětikomorové, včetně ocelového vyztužení),
z vnitřní strany barvy bílé, požadavek na stálobarevnost bílých profilů
z vnější strany - odstín světle šedá (např. Rotoplasto 715 505)
Zasklení: tepelně izolační dvojsklo, nerezový rámeček, skla čirá, barva těsnění černá
S ohledem na umístění sestavy na jižní straně objektu budou okna vybavena sluneční fólií
včetně celo-obvodového kování, klik (barva klik bílá)
včetně okenních rozšiřovacích profilů v místě nadpraží, které budou sloužit pro osazení boxu venkovních žaluzií
Umístění: m. č. A. 3045, A. 3052

96	766003	D+M Plastové sestavy oken P3, U=1,2	ks	2,00000	93 000,00	186 000,00
----	--------	-------------------------------------	----	---------	-----------	------------

Stavební otvor
5175 x 1550

Okno
1200x1550

Pásek
125x1550

Sestava plastových oken a plastových zateplených pásků
Křídla otvíravá, sklápěcí, s možností mikro-ventilace
Konstrukce rámu z plastových profilů

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1220307	ZZS-Nové zdravotnické operační středisko Zlín
O:	SO 01	ZZS-stavební část (včetně ocelových konstrukcí)
R:	S2	Rozpočet stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(min. pětikomorové, včetně ocelového vyztužení), z vnitřní strany barvy bílé, požadavek na stálobarevnost bílých profilů z vnější strany - odstín světle šedá (např. Rotoplasto 715 505) Zasklení: tepelně izolační dvojsklo, nerezový rámeček, skla čirá, kromě vnitřního skla, které bude pískované (umístění sestavy v hygienickém zázemí a šatně), barva těsnění černá včetně celo-obvodového kování, klik (barva klik bílá) a vnitřních žaluzií Umístění: m. č. A. 3030, A. 3031, A. 3034				
97	766004	D+M Plastové sestavy oken P4, U=1,2 Stavební otvor 5175 x 1550 Okno 1200x1550 Pásek 125x1550 Sestava plastových oken a plastových zateplených pásků Křídla otvíravá, sklápěcí, s možností mikro-ventilace Konstrukce rámu z plastových profilů (min. pětikomorové, včetně ocelového vyztužení), z vnitřní strany barvy bílé, požadavek na stálobarevnost bílých profilů z vnější strany - odstín světle šedá (např. Rotoplasto 715 505) Zasklení: tepelně izolační dvojsklo, nerezový rámeček, skla čirá, kromě vnitřního skla u dvou oken, která budou umístěna v šatně, barva těsnění černá včetně celo-obvodového kování, klik (barva klik bílá) a vnitřních žaluzií Umístění: m. č. A. 3037, A. 3038	ks	1,00000	92 000,00	92 000,00
98	766005	D+M Plastové sestavy oken P5, U=1,2 Stavební otvor 3975 x 1550 + 1200x2050 Okno 1200x1550 Pásek 125x1550 Dveře 1200x2050 Sestava plastových oken, dveří a plastových zateplených pásků Křídla oken otvíravá, sklápěcí, s možností mikro-ventilace Dveře otvíravé, levé Konstrukce rámu z plastových profilů (min. pětikomorové, včetně ocelového vyztužení), z vnitřní strany barvy bílé, požadavek na stálobarevnost bílých profilů z vnější strany - odstín světle šedá (např. Rotoplasto 715 505) Zasklení: tepelně izolační dvojsklo, nerezový rámeček, skla čirá, barva těsnění černá dveře prosklené (od 400 mm) bezpečnostním sklem okna včetně celo-obvodového kování, klik (barva klik bílá) a vnitřních žaluzií dveře včetně klika-klika šedá, zámek s vložkou fab (chráněný licenčním číslem) systému generálního klíče kompatibilního se stávajícím objektem Umístění: m. č. A. 3051, A. 3053	ks	1,00000	96 000,00	96 000,00
99	766006	D+M Plastové sestavy oken P6, U=1,2 Stavební otvor 2670 x 1850 + 1785x1850 Okno 1200x1550 Okno 1635x1550	ks	1,00000	99 000,00	99 000,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1220307	ZZS-Nové zdravotnické operační středisko Zlín
O:	SO 01	ZZS-stavební část (včetně ocelových konstrukcí)
R:	S2	Rozpočet stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Pásek

125x1550

Rohový pásek

Rohová sestava plastových protihlukových oken a plastových zateplených pásků

Dvě křídla otvíravá, sklápěcí, s možností mikro-ventilace, jedno křídlo neotvíravé, pevné

Konstrukce rámu z plastových profilů

(min. pětikomorové, včetně ocelového vyztužení),

z vnitřní strany barvy bílé, požadavek na stálobarevnost bílých profilů

z vnější strany - odstín světle šedá (např. Rotoplasto 715 505)

Zasklení: tepelně izolační dvojsklo, nerezový rámeček, skla čirá, barva těsnění černá

S ohledem na umístění sestavy na jižní straně objektu budou okna vybavena sluneční fólií

včetně celo-obvodového kování, klik (barva klik bílá)

včetně okenních rozšiřovacích profilů v místě nadpraží, které budou sloužit pro osazení boxu venkovních žaluzií

Umístění: m. č. A. 3052, A. 3054

100	766007	D+M Plastové sestavy oken P7, U=1,2	ks	1,00000	77 000,00	77 000,00
-----	--------	-------------------------------------	----	---------	-----------	-----------

Stavební otvor

2525 x 1550

Okno

1200x1550

Pásek

125x1550

Sestava plastových oken a plastových zateplených pásků

Křídla otvíravá, sklápěcí, s možností mikro-ventilace

Konstrukce rámu z plastových profilů

(min. pětikomorové, včetně ocelového vyztužení),

z vnitřní strany barvy bílé, požadavek na stálobarevnost bílých profilů

z vnější strany - odstín světle šedá (např. Rotoplasto 715 505)

Zasklení: tepelně izolační dvojsklo, nerezový rámeček, skla čirá, barva těsnění černá

včetně celo-obvodového kování, klik (barva klik bílá) a vnitřních žaluzií

Umístění: m. č. A. 3053

101	766008	D+M Plastové sestavy oken P7, U=1,2	ks	1,00000	74 000,00	74 000,00
-----	--------	-------------------------------------	----	---------	-----------	-----------

Stavební otvor

2525 x 1550

Okno

1200x1550

Pásek

125x1550

Sestava plastových oken a plastových zateplených pásků

Křídla otvíravá, sklápěcí, s možností mikro-ventilace

Konstrukce rámu z plastových profilů

(min. pětikomorové, včetně ocelového vyztužení),

z vnitřní strany barvy bílé, požadavek na stálobarevnost bílých profilů

z vnější strany - odstín světle šedá (např. Rotoplasto 715 505)

Zasklení: tepelně izolační dvojsklo, nerezový rámeček, skla čirá, kromě vnitřního skla, které bude pískované (umístění sestavy v hygienickém zázemí), barva těsnění černá

včetně celo-obvodového kování, klik (barva klik bílá) a vnitřních žaluzií

Umístění: m. č. A. 3043

102	766009	D+M plastové sestavy oken P9, U=1,2	ks	1,00000	74 000,00	74 000,00
-----	--------	-------------------------------------	----	---------	-----------	-----------

Stavební otvor

2525 x 1550

Okno

1200x1550

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1220307	ZZS-Nové zdravotnické operační středisko Zlín
O:	SO 01	ZZS-stavební část (včetně ocelových konstrukcí)
R:	S2	Rozpočet stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Pásek
125x1550

Sestava plastových oken a plastových zateplených pásků
Křídla otvíravá, sklápěcí, s možností mikro-ventilace
Konstrukce rámu z plastových profilů
(min. pětikomorové, včetně ocelového vyztužení),
z vnitřní strany barvy bílé, požadavek na stálobarevnost bílých profilů
z vnější strany - odstín světle šedá (např. Rotoplasto 715 505)
Zasklení: tepelně izolační dvojsklo, nerezový rámeček, skla čirá, kromě vnitřního skla u jednoho z oken, které bude pískované (umístění sestavy v hygienickém zázemí), barva těsnění černá
včetně celo-obvodového kování, klik (barva klik bílá) a vnitřních žaluzií
Umístění: m. č. A. 3039, A. 3041

103	766010	D+M plastové sestavy oken P10, U=1,2	ks	1,00000	65 000,00	65 000,00
		Stavební otvor 1200 x 1550				

Plastové okno
Křídlo otvíravé, sklápěcí, s možností mikro-ventilace
Konstrukce rámu z plastových profilů
(min. pětikomorové, včetně ocelového vyztužení),
z vnitřní strany barvy bílé, požadavek na stálobarevnost bílých profilů
z vnější strany - odstín světle šedá (např. Rotoplasto 715 505)
Zasklení: tepelně izolační dvojsklo, nerezový rámeček, skla čirá, kromě vnitřního skla, které bude pískované (umístění v hygienickém zázemí), barva těsnění černá
včetně celo-obvodového kování, kliky (barva kliky bílá) a vnitřní žaluzie
Umístění: m. č. A. 3042

104	766011	D+M plastové sestavy P11, U=1,2	ks	1,00000	81 000,00	81 000,00
		Stavební otvor 900x2550				

Plastové dveře
Dveře otvíravé, pravé
Konstrukce rámu z plastových profilů
(min. pětikomorové, včetně ocelového vyztužení),
z vnitřní strany barvy bílé, požadavek na stálobarevnost bílých profilů
z vnější strany - odstín světle šedá (např. Rotoplasto 715 505)
Zasklení (od 400 mm) bezpečnostním sklem: tepelně izolační dvojsklo, nerezový rámeček, skla čirá, barva těsnění černá
S ohledem na umístění dveří na jižní straně objektu budou dveře vybaveny sluneční fólií
včetně klika-klika šedá, zámek s vložkou fab (chráněný licenčním číslem) systému generálního klíče kompatibilního se stávajícím objektem
Umístění: m. č. A. 3053, A. 3054

105	766012	D+M plastové sestavy P12, U=1,2	ks	1,00000	84 000,00	84 000,00
		Stavební otvor 1200x2730				

Plastové dveře s nadsvětlíkem – dočasný vstup
Dveře otvíravé, pravé, světlostí 1000 x 2100 mm
Konstrukce rámu z plastových profilů
(min. pětikomorové, včetně ocelového vyztužení),
z vnitřní i vnější strany barvy bílé, požadavek na stálobarevnost bílých profilů
Zasklení (od 400 mm) bezpečnostním sklem: tepelně izolační dvojsklo, nerezový rámeček, skla čirá, barva těsnění černá
včetně klika-koule bílá, elektromagnetický zámek + čip
Umístění: m. č. A. 2055

106	766013	D+M plastové sestavy P13, U=1,2	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00
		Stávající plastové dveře – dočasný vstup do objektu po dobu výstavby Dveře budou doplněny o elektromagnetický zámek + čip Umístění: m. č. A. 2072				

107	766014	D+M stávajících plastových oken pro prostup VZT	ks	2,00000	10 000,00	20 000,00
		Stávající plastová okna Úprava oken pro vytvoření prostupu pro vzduchotechniku				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1220307	ZZS-Nové zdravotnické operační středisko Zlín
O:	SO 01	ZZS-stavební část (včetně ocelových konstrukcí)
R:	S2	Rozpočet stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Prostup velikosti 1000x400 mm Umístění: m. č. A. 2073, A. 2074				
108	766015	D+M plastové parapetní desky s nosem, šířka 230 mm délka parapetů: : 5,175 3,85*3 2,53*3 1,465 1,2*4	m	30,58000 5,17500 11,55000 7,59000 1,46500 4,80000	750,00	22 935,00
109	766016	D+M kuchyňské linky do místnosti A.3053, délka 5,5 m, bez zařizovacích předmětů Š=600 Celková délka 5500 □ Kuchyňská linka dřevěná včetně horních skříněk Bez spotřebičů (dodávka investora) Kuch. linka bude mít jen cirkulační digestoř bez od odsávání Obložení SDK předstěny přiléhající k pracovní desce bude provedeno v systémovém řešení v rámci dodávky kuchyňské sestavy	kompl	1,00000	180 000,00	180 000,00
110	766017	D+M Prvku T1 Dveře 900 x 1970 3L 2P Dřevěné vnitřní dveře, jednokřídlé s polodrážkou, otevíravé, hladké, plné, povrch lamino, barva RAL 9006 Včetně kování, KLIKA - KLIKA, zámek s vložkou FAB (chráněný licenčním číslem) systému generálního klíče kompatibilního se stávajícím objektem + s rozdělením na okruhy Dveře budou vybaveny nerezovým madlem (součást dodávky dveří) vodorovné madlo umístěné na vnitřní straně dveří, výška madla +0,85 m/podlahou, madlo trubkové Ř 44,5x2 z kartáčované nerez ve tvaru U, mezi křídlem a madlem mezera 50 mm Dveře budou osazeny do ocelové zárubně, zárubeň do SDK, totožné barvy jako dveřní křídlo	ks	5,00000	9 107,00	45 535,00
111	766018	D+M Prvku T2 Dveře 900 x 1970 1L 3P □ Dřevěné vnitřní dveře, jednokřídlé s polodrážkou, otevíravé, hladké, plné, povrch lamino, barva RAL 9006 Včetně kování, KLIKA - KLIKA, zámek s vložkou FAB (chráněný licenčním číslem) systému generálního klíče kompatibilního se stávajícím objektem + s rozdělením na okruhy U bezbariérového WC (m. č. A. 3041) musí být wc zámek odjistitelný zvenku, Dveře budou vybaveny nerezovým madlem (součást dodávky dveří) vodorovné madlo umístěné na vnitřní straně dveří, výška madla +0,85 m/podlahou, madlo trubkové Ř 44,5x2 z kartáčované nerez ve tvaru U, mezi křídlem a madlem mezera 50 mm Dveře do místnosti č. A. 3041 budou vybaveny větrací mřížkou velikosti 200 x 100 mm Dveře budou osazeny do ocelové zárubně, zárubeň do SDK, totožné barvy jako dveřní křídlo	ks	4,00000	9 130,00	36 520,00
112	766019	D+M Prvku T3 Dveře 900 x 1970 1L Dřevěné vnitřní dveře, jednokřídlé s polodrážkou, otevíravé, hladké, plné, povrch lamino, barva RAL 9006 Včetně kování, KLIKA - KLIKA, zámek s vložkou FAB (chráněný licenčním číslem) systému generálního klíče kompatibilního se stávajícím objektem + s rozdělením na okruhy Dveře budou osazeny do ocelové zárubně, zárubeň do SDK, totožné barvy jako dveřní křídlo	ks	1,00000	9 107,00	9 107,00
113	766020	D+M Prvku T4 Dveře	ks	5,00000	9 197,00	45 985,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1220307	ZZS-Nové zdravotnické operační středisko Zlín
O:	SO 01	ZZS-stavební část (včetně ocelových konstrukcí)
R:	S2	Rozpočet stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

700 x 1970
2L

3P

Dřevěné vnitřní dveře, jednokřídlé s polodrážkou, otvíravé, hladké, plné,
povrch lamino, barva RAL 9006

Včetně kování, KLIKA – KLIKA

Zámek do m. č. A. 3032, A. 3042, A. 3043 s vložkou FAB (chráněný licenčním číslem) systému generálního klíče kompatibilního se stávajícím objektem + s rozdělením na okruhy
do m. č. A. 3033, A. 3035 – WC zámek

Všechny dveře budou vybaveny větrací mřížkou velikosti 200 x 100 mm

Dveře budou osazeny do ocelové zárubně, zárubeň do SDK, totožné barvy jako dveřní křídlo

114	766021	D+M Prvku T5	ks	2,00000	10 000,00	20 000,00
-----	--------	--------------	----	---------	-----------	-----------

Šířka příčky:
1395

Výška příčky:
2020

Lehká dělicí systémová příčka s dveřmi světlosti š=700

Příčka odděluje předstíň WC a WC kabinu

Materiál příčky a dveří – lamino-lísková deska s melaminovou fólií barvy RAL 9006, hrany desek budou opatřeny eloxovanými hliníkovými profily

Dveře včetně kování, KLIKA-KLIKA a WC zámku

115	766022	D+M Prvku T6	ks	1,00000	13 117,00	13 117,00
-----	--------	--------------	----	---------	-----------	-----------

Dveře
1450 x 1970

Hlavní křídlo světlosti š=900

Dřevěné vnitřní dveře, dvoukřídlé s polodrážkou, otvíravé, hladké, plné,
povrch lamino, barva RAL 9006

Včetně kování, KLIKA - KLIKA, zámek s vložkou FAB (chráněný licenčním číslem) systému generálního klíče kompatibilního se stávajícím objektem + s rozdělením na okruhy

Hlavní křídlo bude vybaveno nerezovým madlem (součást dodávky dveří)

vodorovné madlo umístěné na vnitřní straně dveří, výška madla +0,85 m/podlahou, madlo trubkové Ř 44,5x2 z kartáčované nerez ve tvaru U, mezi křídlem a madlem mezera 50 mm

Dveře budou osazeny do ocelové zárubně, zárubeň do SDK, totožné barvy jako dveřní křídlo

Díl: 767 Konstrukce zámečnické					3 559 514,12	
---------------------------------------	--	--	--	--	---------------------	--

116	767001	D+M Prvku Z1	ks	6,00000	4 000,00	24 000,00
-----	--------	--------------	----	---------	----------	-----------

Dveře
900 x 1970
4L

2P

Ocelová zárubeň, jednorámová, nerozebíratelná, jednostranná s pevnými závěsy, se speciální drážkou pro vložení pryžového těsnění, s polodrážkou, včetně těsnění,
do sádrokartonové příčky tl. 120 mm,
zárubeň opatřit nátěrem, barva šedá RAL 9006

117	767002	D+M Prvku Z2	ks	4,00000	4 000,00	16 000,00
-----	--------	--------------	----	---------	----------	-----------

Dveře
800 x 1970
1L

3P

Ocelová zárubeň, jednorámová, nerozebíratelná, jednostranná s pevnými závěsy, se speciální drážkou pro vložení pryžového těsnění, s polodrážkou, včetně těsnění,
do sádrokartonové příčky tl. 120 mm,
zárubeň opatřit nátěrem, barva šedá RAL 9006

118	767003	D+M Prvku Z3	ks	5,00000	4 000,00	20 000,00
-----	--------	--------------	----	---------	----------	-----------

Dveře
700 x 1970
2L

3P

Ocelová zárubeň, jednorámová, nerozebíratelná, jednostranná s pevnými závěsy, se speciální drážkou pro vložení pryžového těsnění, s polodrážkou, včetně těsnění,
do sádrokartonové příčky tl. 120 mm.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1220307	ZZS-Nové zdravotnické operační středisko Zlín
O:	SO 01	ZZS-stavební část (včetně ocelových konstrukcí)
R:	S2	Rozpočet stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		zároveň opatřit nátěrem, barva šedá RAL 9006				
119	767004	D+M Prvku Z4 Dveře 1450 x 1970 Ocelová zárubeň, jednorámová, nerozebíratelná, jednostranná s pevnými závěsy, se speciální drážkou pro vložení pryžového těsnění, s polodrážkou, včetně těsnění, do sádkartonové přičky tl. 120 mm, zárubeň opatřit nátěrem, barva šedá RAL 9006	ks	1,00000	5 500,00	5 500,00
120	767005	D+M Prvku Z5 Stavební otvor 1660 x 2750 Dveře světlosti 1500 x 1970 Hlavní křídlo světlosti š=900 EI 15DP3-C Hliníkové vnitřní dveře, dvoukřídlové, otvíravé, prosklené, s nadsvětlíkem Konstrukce rámu z hliníkových profilů, barva RAL 9006 Zasklení dveří (od 400 mm) bezpečnostním sklem Zasklení světlíku – sklo float. Včetně kování, KOULE - KLIKA, zámek s vložkou FAB (chráněný licenčním číslem) systému generálního klíče kompatibilního se stávajícím objektem + s rozdělením na okruhy Hlavní otvíravé křídlo bude vybaveno madlem, vodorovné madlo umístěné na vnitřní straně dveří, výška madla +0,85 m/podlahou, mezi křídlem a madlem mezera 50 mm	ks	1,00000	155 000,00	155 000,00
121	767006	D+M Prvku Z6 Stavební otvor 1410 x 2050 Dveře světlosti 1250 x 1970 Hlavní křídlo světlosti š=900 EI 15DP3-C Hliníkové vnitřní dveře, dvoukřídlové, otvíravé, prosklené, Konstrukce rámu z hliníkových profilů, barva RAL 9006 Zasklení dveří (od 400 mm) bezpečnostním sklem Včetně kování, KOULE - KLIKA, zámek s vložkou FAB (chráněný licenčním číslem) systému generálního klíče kompatibilního se stávajícím objektem + s rozdělením na okruhy Hlavní otvíravé křídlo bude vybaveno madlem, vodorovné madlo umístěné na vnitřní straně dveří, výška madla +0,85 m/podlahou, mezi křídlem a madlem mezera 50 mm	ks	1,00000	131 000,00	131 000,00
122	767007	D+M Prvku Z7 Stavební otvor 1410 x 2050 Dveře světlosti 1250 x 1970 Hlavní křídlo světlosti š=900 Hliníkové vnitřní dveře, dvoukřídlové, otvíravé, prosklené, Konstrukce rámu z hliníkových profilů, barva RAL 9006 Zasklení dveří (od 400 mm) bezpečnostním sklem Včetně kování, KOULE - KLIKA, zámek s vložkou FAB (chráněný licenčním číslem) systému generálního klíče kompatibilního se stávajícím objektem + s rozdělením na okruhy Hlavní otvíravé křídlo bude vybaveno madlem, vodorovné madlo umístěné na vnitřní straně dveří, výška madla +0,85 m/podlahou, mezi křídlem a madlem mezera 50 mm	ks	1,00000	92 000,00	92 000,00
123	767008	D+M Prvku Z8 Stavební otvor Dveře	ks	1,00000	98 000,00	98 000,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1220307	ZZS-Nové zdravotnické operační středisko Zlín
O:	SO 01	ZZS-stavební část (včetně ocelových konstrukcí)
R:	S2	Rozpočet stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1060 x 2050				
		Dveře světlosti 900 x 1970				
		Stavební otvor				
		Okna 4940 x 1250 (parapet 800)				
		Sestava hliníkových dveří a hliníkových oken				
		Hliníkové vnitřní dveře, jednokřídlé, otvíravé, prosklené, Konstrukce rámu z hliníkových profilů, barva RAL 9006 Zasklení dveří (od 400 mm) bezpečnostním sklem Včetně kování, KLIKA - KLIKA, zámek s vložkou FAB (chráněný licenčním číslem) systému generálního klíče kompatibilního se stávajícím objektem + s rozdělením na okruhy Dveře budou vybaveny madlem, vodorovné madlo umístěné na vnitřní straně dveří, výška madla +0,85 m/podlahou, mezi křídlem a madlem mezera 50 mm				
		Hliníková vnitřní okna, fixní Konstrukce rámu z hliníkových profilů, barva RAL 9006 Jednoduché zasklení, sklo čiré				
124	767009	D+M Prvku Z9	ks	1,00000	93 000,00	93 000,00
		Stavební otvor				
		Dveře 1060 x 2050				
		Dveře světlosti 900 x 1970				
		Stavební otvor				
		Okna 2840 x 1250 (parapet 800)				
		Sestava hliníkových dveří a hliníkových oken				
		Hliníkové vnitřní dveře, jednokřídlé, posuvné, prosklené, Konstrukce rámu z hliníkových profilů, barva RAL 9006 Zasklení dveří (od 400 mm) bezpečnostním sklem Včetně kování, zvýšený požadavek na extra tlachý posun!				
		Hliníková vnitřní okna, fixní Konstrukce rámu z hliníkových profilů, barva RAL 9006 Jednoduché zasklení, sklo čiré				
125	767010	D+M Prvku Z10	ks	2,00000	63 000,00	126 000,00
		Stavební otvor				
		1800 x 1250 (parapet 800)				
		Hliníkové vnitřní okno, posuvné Konstrukce rámu z hliníkových profilů, barva RAL 9006 Jednoduché zasklení, sklo čiré Včetně celo-obvodového kování, kliky (barva kliky RAL 9006) a žaluzie Žaluzie budou ovládány z m. č. A. 3045 a A. 3048				
126	767011	D+M Prvku Z11	ks	1,00000	128 000,00	128 000,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1220307	ZZS-Nové zdravotnické operační středisko Zlín
O:	SO 01	ZZS-stavební část (včetně ocelových konstrukcí)
R:	S2	Rozpočet stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Stavební otvor
3060 x 2050

Dveře světlosti
2900 x 1970

Hlavní křídlo světlosti š=900

Hliníkové vnitřní dveře, dvoukřídle, plné, posuvné s pojezdem na stěnu
Konstrukce rámu z hliníkových profilů, barva RAL 9006
Včetně kování, madla

127	767012	D+M Prvku Z12	ks	1,00000	80 000,00	80 000,00
-----	--------	---------------	----	---------	-----------	-----------

Stavební otvor

Dveře
1160 x 2050

Dveře světlosti
1000 x 1970

Hliníkové vnitřní dveře, jednokřídle, otvíravé, prosklené,
Konstrukce rámu z hliníkových profilů, barva RAL 9006

Zasklení dveří (od 400 mm) bezpečnostním sklem

Včetně kování, KOULE - KLIKA, el. zámek s vložkou FAB (chráněný licenčním číslem) systému generálního klíče kompatibilního se stávajícím objektem + s rozdělením na okruhy

Dveře budou vybaveny madlem, vodorovné madlo umístěné na vnitřní straně dveří, výška madla +0,85 m/podlahou, mezi křídlem a madlem mezera 50 mm

128	767013	D+M Prvku Z13	ks	1,00000	69 000,00	69 000,00
-----	--------	---------------	----	---------	-----------	-----------

Stavební otvor

2790 x 650

(parapet 2100)

□

Hliníkové pásové prosvětlovací zasklení nad dveřmi (fixní)

Konstrukce rámu z hliníkových profilů, barva RAL 9006

Jednoduché zasklení, sklo float

EI 15DP3

129	767014	D+M Prvku Z14	ks	1,00000	53 000,00	53 000,00
-----	--------	---------------	----	---------	-----------	-----------

Stavební otvor

900 x 650

(parapet 2100)

□

Hliníkové pásové prosvětlovací zasklení nad dveřmi (fixní)

Konstrukce rámu z hliníkových profilů, barva RAL 9006

Jednoduché zasklení, sklo float

EI 15DP3

130	767015	D+M Prvku Z15	ks	1,00000	58 000,00	58 000,00
-----	--------	---------------	----	---------	-----------	-----------

Stavební otvor

4335 x 650

(parapet 2100)

□

Hliníkové pásové prosvětlovací zasklení nad dveřmi (fixní)

Konstrukce rámu z hliníkových profilů, barva RAL 9006

Jednoduché zasklení, sklo float

131	767016	D+M Prvku Z16	ks	1,00000	55 000,00	55 000,00
-----	--------	---------------	----	---------	-----------	-----------

Stavební otvor

3095 x 650

(parapet 2100)

□

Hliníkové pásové prosvětlovací zasklení nad dveřmi (fixní)

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1220307	ZZS-Nové zdravotnické operační středisko Zlín
O:	SO 01	ZZS-stavební část (včetně ocelových konstrukcí)
R:	S2	Rozpočet stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Konstrukce rámu z hliníkových profilů, barva RAL 9006 Jednoduché zasklení, sklo float				
132	767017	D+M Prvku Z17 Stavební otvor 1465 x 650 (parapet 2100) □ Hliníkové pásové prosvětlovací zasklení nad dveřmi (fixní) Konstrukce rámu z hliníkových profilů, barva RAL 9006 Jednoduché zasklení, sklo float	ks	2,00000	47 000,00	94 000,00
133	767018	D+M Prvku Z18 Stavební otvor 1400 x 1300 □ Zdvíhací vnitřní plošina typu VPM 250 v bezbariérovém provedení Kotvení na stěnu	ks	1,00000	421 800,00	421 800,00
134	767019	D+M Prvku Z19 Sestava tři nerezových madel na WC pro ZTP 1x madlo pevné, 1x madlo sklopné 1x madlo svislé u umyvadla Vše kotveno do SDK příčky, nutno v příčce osadit pomocné nosné prvky!	ks	3,00000	8 200,00	24 600,00
135	767020	D+M Prvku Z20 Sestava nerezové madlo + sklopné sedátko ve sprše pro ZTP Vše kotveno do SDK příčky, nutno v příčce osadit pomocné nosné prvky!	ks	2,00000	8 000,00	16 000,00
136	767021	D+M Prvku Z21 Přenosný hasicí přístroj PHP PG6	ks	5,00000	2 500,00	12 500,00
137	767022	D+M Prvku Z22 Stavební otvor 5175 x 1550 Okno 1200x1550 Pásek 125x1550 Sestava hliníkových samonosných venkovních žaluzií Z70 Horní profil žaluzie včetně celého balení lamel bude umístěn v již zkompleťovaném boxu, který má hranaté provedení. Box bude přiznán (z venku viditelný) v odstínu RAL 9007 - šedý hliník Včetně vodících lišt, které budou umístěny na ostění a v místě pásků mezi jednotlivými okny Elektrické ovládání žaluzií po jednotlivých oknech a po místnostech	ks	3,00000	42 625,00	127 875,00
138	767023	D+M Prvku Z23 Stavební otvor 2670 x 1550 + 1785x1550 Okno 1200x1550 Okno 1635x1550 Pásek 125x1550 Rohový pásek □ Rohová sestava hliníkových samonosných venkovních žaluzií Z70 Horní profil žaluzie včetně celého balení lamel bude umístěn v již zkompleťovaném boxu, který má hranaté provedení. Box bude přiznán (z venku viditelný) v odstínu RAL 9007 - šedý hliník	ks	1,00000	42 625,00	42 625,00